
 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada domes 30.11.2023. sēdi  

Sēdes 

lēmuma 

Nr. 

Lēmums Izpilde/izpildes gaita 

Talsu novada domes 2023. gada 26. oktobra sēde 

395 

Par iepirkuma līguma slēgšanu 

iepirkuma “Par ēdināšanas pakalpojuma 

nodrošināšanu Talsu novada 

pašvaldības izglītības iestādēm” 

identifikācijas Nr. TNP 2023/57, 

1. daļā “Ēdināšanas pakalpojuma 

sniegšana Talsu Valsts ģimnāzijā”. 

Pieņemts līgums, publicēts EIS. 

396 

Par grozījumu Talsu novada domes 

2021. gada 28. oktobra lēmumā 

Nr. 257 “Par Talsu novada Jaunatnes 

lietu konsultatīvās padomes sastāvu”. 

Informācija aktualizēta Talsu novada 

pašvaldības tīmekļa vietnē, ievadīta 

KADROS. 

397 

Par Talsu novada pašvaldības rīcības 

programmas “Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas prevencijas sistēma un 

ieviešanas plāns 2024.-2028. gadam” 

apstiprināšanu. 

Programma pieņemta turpmākai rīcībai, 

piemērošanai ikdienā. Informācijai 

nosūtīta uz Izglītības kvalitātes valsts 

dienestu. 

398 

Par piedalīšanos privātās izglītības 

iestādes “Eiropas Tālmācības 

vidusskola” finansēšanā. 

Domes lēmums nosūtīts skolai.  

399 
Par Talsu novada pašvaldības stipendiju 

piešķiršanu. 
Noslēgti visi stipendiju līgumi. 

400 

Par izmaiņām Mērsraga ostas pārvaldes 

ostas valdes sastāvā / Pētera Dimanta 

vietā Inese Bārtule, Zemkopības 

ministrija. 

Lēmums nosūtīts Mērsraga ostas valdes 

pārstāvjiem. 

401 

Par izmaiņām Rojas ostas pārvaldes 

ostas valdes sastāvā / Zemkopības 

ministrijas amatpersonu maiņa. 

Lēmums paziņots Rojas ostas valdes 

pārstāvjiem. 

402 

Par Talsu novada domes 2023. gada 

24. februāra saistošo noteikumu 

Nr. 5 „Par Talsu novada pašvaldības 

2023. gada budžetu” 

grozījumiem/saistošie noteikumi Nr. 19. 

Lēmums pieņemts. Ievadīts ZZ Dats 

sistēmā Budžets. Nosūtīts VARAM. 

403 

Par finansējuma piešķiršanu Sabiles 

pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei 

Sabiles kultūras nama telpu 

Noslēgts līgums ar SIA “Elerts”, uzsākti 

telpu atjaunošanas darbi. 



2 

atjaunošanai Sabiles bibliotēkas Bērnu 

nodaļas izveidei. 

404 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2018. gada 30. augusta nolikumā “Par 

Talsu novada pašvaldības 

apbalvojumiem un to piešķiršanas 

kārtību”/nolikums Nr. 26. 

Sagatavota konsolidētā redakcija, kas 

pieejama - 

https://www.talsunovads.lv/lv/dokument

u-katalogs/par-talsu-novada-pasvaldibas-

apbalvojumiem-un-pieskirsanas-kartibu 

405 

Par Talsu novada pašvaldības 

apbalvojumu “Talsu novada Izcilības 

balva”. 

Informācija publicēta TNP tīmekļa vietnē  

un TNP informatīvajā izdevumā 

pasniegti apbalvojumi “Talsu novada 

Izcilības balva”. 

406 

Par Talsu novada pašvaldības 

apbalvojumu “Talsu novada Atzinības 

balva”. 

Informācija publicēta laikrakstā un 

sagatavoti apsveikumu raksti. 

407 

Par Talsu novada pašvaldības 

apbalvojumu “Talsu novada Goda 

balva”. 

Informācija publicēta laikrakstā un 

sagatavoti apsveikumu raksti. 

408 

Par iepirkuma līguma “Talsu novada 

pašvaldības kapsētu digitalizācija” 

(identifikācijas Nr. TNP 2023/86) 

slēgšanu ar SIA “CEMETY”. 

Pieņemts lēmums. Iepirka līgums vēl nav 

noslēgts.  

409 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2022. gada 7. decembra lēmumā 

Nr. 595 “Par Talsu novada pašvaldības 

iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu”. 

Pieņemts izpildei. 

410 
Par Talsu Tautas nama Lielās zāles 

nomas maksu. 

Domes lēmums nosūtīts skolēnu 

uzņēmuma pārstāvim. 

 

411 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2022. gada 28. jūlija lēmumā 

Nr. 323 “Par tematiskā 

plānojuma “Talsu novada piekrastes 

attīstības plāns” izstrādes uzsākšanu”. 

Lēmums ievietots TAPIS. 

412 

Par grozījumu Talsu novada domes 

2022. gada 30. jūnija lēmumā 

Nr. 270 “Par lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu SIA “Valpene wind” vēja 

parka ierīkošanai”. 

Lēmums ievietots TAPIS. 

https://www.talsunovads.lv/lv/dokumentu-katalogs/par-talsu-novada-pasvaldibas-apbalvojumiem-un-pieskirsanas-kartibu
https://www.talsunovads.lv/lv/dokumentu-katalogs/par-talsu-novada-pasvaldibas-apbalvojumiem-un-pieskirsanas-kartibu
https://www.talsunovads.lv/lv/dokumentu-katalogs/par-talsu-novada-pasvaldibas-apbalvojumiem-un-pieskirsanas-kartibu


3 

413 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2022. gada 26. maija lēmumā 

Nr. 206 “Par Talsu novada Teritorijas 

plānojuma izstrādes uzsākšanu”. 

Lēmums ievietots TAPIS. 

414 

Par piedalīšanos ELFLA projektu 

konkursā ar projektu “Publisko 

pasākumu vietas izveide 

Pļavmuižā” 415. 

Tiek gatavots projekta pieteikums. 

Iesniegti projekti, termiņš 26.11.2023. 

415 

Par piedalīšanos ELFLA projektu 

konkursā ar projektu “Kultūras 

pasākumu vietas izveide Valdemārpilī”. 

Tiek gatavots projekta pieteikums. 

416 

Par saistībām Iepirkuma līgumā 

Nr. TNPCA/22/9-31/5/BŪVL “Par 

būvdarbiem objektā “Valdemārpils 

vidusskolas sporta laukuma pārbūve””. 

26.10.2023. domes lēmums par 

līgumsaistību izbeigšanu ar 

SIA “Buildimpeks”. 

01.11.2023. nosūtīta vēstule 

SIA “Buildimpeks” par līgumsaistību 

pārtraukšanu.  

13.11.2023. nosūtīta vēstule AAS BTA 

Baltic Insurance Company par 

apdrošināšanas atlīdzības pieprasīšanu. 

Ar 16.11.2023. līgumsaistības beigušās, 

tiek apsekots objekts un sastādīts akts par 

faktisko stāvokli būvobjektā. 

417 

Par finansējuma piešķiršanu jaunu 

granulu apkures katlu iegādei un 

uzstādīšanai Talsu novada pašvaldības 

vajadzībām. 

Pieņemts izpildei. Pārvaldes ir 

noslēgušas līgumus ar pretendentu. 

418 

Par nedzīvojamās telpas Nr. 6 

nekustamajā īpašumā Zvejnieku ielā 3, 

Rojā, Rojas pagastā, Talsu novadā, 

iznomāšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

No 01.11.2023 līdz 10.11.2023 

norisinājās rakstiska izsole/ 15.11.2023 

notiek pieteikumu atvēršana. 

419 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem 

izsoles noteikumiem nekustamajam 

īpašumam Lielā ielā 13, Valdemārpilī, 

Talsu novadā. 

Pieņemts izpildei, norisinās izsole. 

 

 

420 

Par nekustamā īpašuma “Pils”, Laidzē, 

Laidzes pagastā, Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

Pieņemts izpildei, norisinās izsole. 

421 

Par cirsmas izstrādes tiesību 

nekustamajā īpašumā “Dandaru mežs”, 

Vandzenes pagastā, Talsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai. 

Elektronisko izsoļu vietnē no 06.11.2023. 

plkst. 13.00 līdz 06.12.2023. plkst. 13.00 

norisinās cirsmas izstrādes tiesību 

elektroniska izsole. 

422 

Par cirsmas izstrādes tiesību 

nekustamajā īpašumā “Vedēji”, 

Valdgales pagastā, Talsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai. 

Elektronisko izsoļu vietnē no 06.11.2023. 

plkst. 13.00 līdz 06.12.2023. plkst. 13.00 

norisinās cirsmas izstrādes tiesību 

elektroniska izsole. 



4 

423 

Par cirsmas izstrādes tiesību 

nekustamajā īpašumā “Ziedoņi”, 

Valdgales pagastā, Talsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai. 

Elektronisko izsoļu vietnē no 06.11.2023. 

plkst. 13.00 līdz 06.12.2023. plkst. 13.00 

norisinās cirsmas izstrādes tiesību 

elektroniska izsole. 

424 

Par cirsmas izstrādes tiesību 

nekustamajā īpašumā “Gatves”, 

Dursupē, Balgales pagastā, Talsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai. 

Elektronisko izsoļu vietnē no 06.11.2023 

plkst. 13.00 līdz 06.12.2023 plkst. 13.00 

norisinās cirsmas izstrādes tiesību 

elektroniska izsole. 

425 

Par nekustamā īpašuma Selgas ielā 10-

4, Rojā, Rojas pagastā, Talsu novadā, 

daļas nodošanu atsavināšanai. 

2023. gada 3. novembrī noslēgts pirkuma 

līgums par Selgas ielā 10-4, Rojā, Rojas 

pagastā, Talsu novadā, 297/1193 

domājamās daļas pārdošanu / iesniegts 

nostiprinājuma lūgums zemesgrāmatā. 

426 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2021. gada 28. oktobra 

nolikumā “Uzņēmējdarbības atbalsta 

komisijas nolikums”/nolikums Nr. 27. 

Sagatavots konsolidētais nolikums, 

pieejams - 

https://www.talsunovads.lv/lv/dokument

u-katalogs/uznemejdarbibas-atbalsta-

komisijas-nolikums 

427 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2022. gada 31. marta lēmumā 

Nr. 94 “Par Uzņēmējdarbības atbalsta 

komisijas sastāvu”. 

Aktualizēts komisijas sastāvs - 

https://www.talsunovads.lv/lv/strukturvie

niba/uznemejdarbibas-atbalsta-komisija. 

  

 

  

https://www.talsunovads.lv/lv/dokumentu-katalogs/uznemejdarbibas-atbalsta-komisijas-nolikums
https://www.talsunovads.lv/lv/dokumentu-katalogs/uznemejdarbibas-atbalsta-komisijas-nolikums
https://www.talsunovads.lv/lv/dokumentu-katalogs/uznemejdarbibas-atbalsta-komisijas-nolikums


5 

 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Saturs 
Kapitāla daļu turētāja lēmumi ................................................................................... 6 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa ................................................. 12 

Talsu novada Bāriņtiesa ............................................................................................ 16 

Būvvalde ..................................................................................................................... 16 

Dokumentu pārvaldības nodaļa ............................................................................... 17 

Dzimtsarakstu nodaļa ............................................................................................... 20 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa ........................................................................... 20 

Informācijas tehnoloģiju nodaļa .............................................................................. 21 

Iepirkumu nodaļa ...................................................................................................... 21 

Izglītības pārvalde ..................................................................................................... 24 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa .................................................................... 26 

Juridiskā nodaļa ........................................................................................................ 28 

Kultūras iestādes ....................................................................................................... 29 

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa .............................................................. 29 

Talsu novada pašvaldības policija ........................................................................... 30 

Pilsētu un pagastu pārvaldes .................................................................................... 30 

Personāla vadības nodaļa .......................................................................................... 36 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa .......................................................... 37 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa ....................................................................... 37 

Sociālais dienests ........................................................................................................ 38 

Talsu novada Sporta skola ........................................................................................ 39 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs .................................................................. 39 

Talsu Galvenā bibliotēka .......................................................................................... 42 

  



6 

Kapitāla daļu turētāja lēmumi 

Datums Kapitālsabiedrības nosaukums Informācija 

19.10.2023. SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS”. 

Nolemju: 

piekrist, ka Sabiedrība slēdz līgumu ar 

SIA “SELDING”, reģistrācijas 

Nr. 40003684081, par saimniecības 

preču piegādi par vienas vienības 

kopsummu 368,34 EUR, bez PVN. 

Līguma izpildes termiņš divi gadi no 

līguma noslēgšanas dienas vai līdz 

brīdim, kad tiek sasniegta kopējā līguma 

summa 41 999,00 EUR, bez PVN. 

24.10.2023. SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS”. 

Nolemju:  

1. Atļaut SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” valdes loceklim 

Egilam Barisam, nodrošinot, ka tas 

neietekmēs pienākumu kvalitatīvu un 

savlaicīgu izpildi, savienot SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” valdes locekļa 

amatu ar sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Komunālserviss TILDe” 

valdes locekļa amatu. 

2. Atbilstoši likuma “Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 8.1. panta sestajai daļai un 

Administratīvā procesa likuma 68. panta 

pirmajai daļai šis lēmums izdots ar 

atcelšanas atrunu. Egilam Barisam sava 

amata kompetences ietvaros ir pienākums 

rakstiski informēt kapitāla daļu turētāja 

pārstāvi, ja ir mainījušies tiesiskie vai 

faktiskie apstākļi, kas ir pamatā šī 

lēmuma izdošanai un varētu nepieļaut 

turpmāku amatu savienošanu. 

3. Atļauja derīga uz laiku līdz  

26.01.2027. 

25.10.2023. SIA “MĒRSRAGA ŪDENS”. 

Nolemju: 

ievēlēt par SIA “MĒRSRAGA ŪDENS” 

revidentu 2023. gada slēguma finanšu 

pārskata sagatavošanai SIA “Revidentu 

serviss”, reģistrācijas Nr. 48403004390, 

juridiskā adrese: Krasta iela 4-39, 

Dobele, Dobeles novads, LV – 3701, 

atbildīgo zvērināto revidentu Aivaru 

Rutki, LZRA sertifikāts Nr. 18. 

25.10.2023. SIA “ZIEMEĻKURZEME”. 

Nolemju: 

ievēlēt par SIA “ZIEMEĻKURZEME” 

revidentu 2023. gada slēguma finanšu 

pārskata sagatavošanai SIA “Revidentu 

serviss”, reģistrācijas Nr. 48403004390, 



7 

juridiskā adrese: Krasta iela 4-39, 

Dobele, Dobeles novads, LV – 3701, 

atbildīgo zvērināto revidentu Aivaru 

Rutki, LZRA sertifikāts Nr. 18. 

25.10.2023. SIA “Rojas DzKU”. 

Nolemju: 

piekrist Sabiedrībai atsavināt kustamo 

mantu, rīkojot izsoli ar augšupejošu soli, 

16.11.2023. saskaņā ar SIA “Rojas 

DzKU” kustamās mantas izsoles 

noteikumiem. 

27.10.2023. SIA “TALSU ŪDENS”. 

Nolemju: 

1) atsaukt Sabiedrības valdes locekli 

Igoru Kudi, ar 2.11.2023.; 

2) noteikt, ka saskaņā ar Līguma 

4.5. punktu Igoram Kudem tiek 

izmaksāts atsaukšanas pabalsts viena 

mēneša atlīdzība no Sabiedrības budžeta 

līdzekļiem. 

31.10.2023. 
Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “KOLKAS ŪDENS”. 

Nolemju: 

ievēlēt par sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “KOLKAS ŪDENS” revidentu 

2023. gada slēguma finanšu pārskata 

sagatavošanai SIA “Revidentu serviss”, 

reģistrācijas Nr. 48403004390, juridiskā 

adrese: Krasta iela 4-39, Dobele, Dobeles 

novads, LV – 3701, atbildīgo zvērināto 

revidentu Aivaru Rutki, LZRA sertifikāts 

Nr. 18. 

01.11.2023. SIA “TALSU ŪDENS”. 

Nolemju: 

1. Ievēlēt Sabiedrības valdē ne ilgāk kā 

līdz 30.04.2023. vai brīdim, kad saskaņā 

ar Sabiedrības, SIA “MĒRSRAGA 

ŪDENS”, Sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “KOLKAS ŪDENS” un 

SIA “ZIEMEĻKURZEME” 11.10.2023. 

noslēgtā reorganizācijas līguma 

6.9. punktu Komercreģistra iestādē tiek 

izdarīts ieraksts par Sabiedrības 

reorganizāciju, atkarībā, kurš no 

apstākļiem iestāsies pirmais: 

1.1. Janu Robaldi [..]; 

1.2. Juri Upmali[..]. 

2. Slēgt ar Sabiedrības valdes locekļiem 

pilnvarojuma līgumus par valdes locekļa 

pienākumu izpildi. 

3. Noteikt Sabiedrības valdes locekļiem 

mēneša atlīdzību: 

3.1. J. Robaldei [..]  

3.2. J. Upmalim[..]. 

01.11.2023. SIA “TALSU ŪDENS”. 
Nolemju: 

1. Uzdot Sabiedrības valdei 01.11.2023. 



8 

nodot materiālās vērtības un lietas 

Sabiedrības jaunievēlētajai valdei. 

2. Uzdot Sabiedrības valdei nodrošināt 

materiālo vērtību un lietu pieņemšanas – 

nodošanas aktu sagatavošanu. 

08.11.2023. SIA “TALSU ŪDENS”. 

Nolemju: 

1. Uzdot Sabiedrības valdei līdz 

17.11.2023. sniegt paskaidrojumu, kādēļ 

2023. gada budžeta plāna izmaiņas netika 

virzītas izskatīšanai kapitāla daļu turētāja 

pārstāvim. 

2. Uzdot Sabiedrības valdei līdz 

17.11.2023. sniegt skaidrojumu par 

iepriekš uzskaitītajiem konstatējumiem 

2023. gada deviņu mēnešu darbības 

pārskatā. 

08.11.2023. SIA “Rojas DzKU”. 

Nolemju: 

1. Uzdot Sabiedrības valdei līdz 

17.11.2023.sniegt skaidrojumu par 

konstatētajām neatbilstībām pārskatā par 

2023. gada III ceturksni. 

2. Uzdot Sabiedrības valdei līdz 

17.11.2023. izstrādāt un iesniegt kapitāla 

daļu turētāja pārstāvim grozījumus 

Sabiedrības 2023. gada budžeta plānā. 

3. Uzdot Sabiedrības valdei pārskatīt 

sniegto pakalpojumu tarifus un pirms to 

apstiprināšanas iesniegt aprēķinus 

kapitāla daļu turētāja pārstāvim 

izvērtēšanai. 

4. Uzdot Sabiedrības valdei nodrošināt, 

ka turpmākie ceturkšņu pārskati tiek 

sagatavoti atbilstoši Pašvaldības domes  

26.08.2021. noteikumu “Noteikumi par 

Talsu novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību un kapitāla daļu 

pārvaldības kārtību” 

73.2. apakšpunktam. 

09.11.2023. SIA “ZIEMEĻKURZEME”. 

Nolemju: 

saskaņot Sabiedrības valdes locekļa 

Aivja Vinceva attaisnoto prombūtni no 

13.11.2023. līdz 21.11.2023. (ieskaitot), 

saņemot Līguma 4.1. punktā noteikto 

atlīdzību. 

09.11.2023. SIA “MĒRSRAGA ŪDENS”. 

Nolemju: 

saskaņot Sabiedrības valdes locekļa 

Aivja Vinceva attaisnoto prombūtni no 

13.11.2023. līdz 21.11.2023. (ieskaitot), 

saņemot Līguma 4.1. punktā noteikto 

atlīdzību. 



9 

10.11.2023. SIA “Dundagas veselības centrs”. 

Nolemju: 

Uzdot Sabiedrības valdei: 

1. nekavējoties, bet ne vēlāk kā līdz 

15.11.2023., sagatavot un iesniegt 

Pašvaldībai uzturēšanās maksu aprēķinus 

vienai personai 2024. gadam, iesūtot tos 

e-pastā : pasts@talsi.lv; 

2. nodrošināt dokumentu sagatavošanu 

par uzturēšanās maksu noteikšanu 

izskatīšanai un lēmumu pieņemšanai 

Talsu novada pašvaldības domē un tās 

komitejās. 

14.11.2023. SIA “TALSU ŪDENS”. 

Nolemju: 

Lūgt Sabiedrības valdei ne vēlāk kā līdz 

24.11.2023. sniegt rakstveida 

skaidrojumu par sekojošo: 

1. kāds bija pamatojums Darbu veikšanai, 

kas un kam uzdeva Darbus veikt; 

2. vai un kādēļ Darbi tika veikti, tos 

iepriekš nesaskaņojot ar Mērsraga ūdens 

valdi; 

3. sniegt Sabiedrības 23.10.2023. Darbu 

pieņemšanas – nodošanas akta Nr. 56/23 

pozīciju atšifrējumu: 

3.1. remontbridāges santehniķa 

pakalpojums – cik darbinieki tika 

iesaistīti Darbu veikšanā, katra 

darbinieka faktiski nostrādātais stundu 

skaits, tai skaitā, cik laika tika pavadīts 

objektā, cik ceļā; 

3.2. elektriķa pakalpojums – vai šos 

darbus veica Sabiedrības darbinieks vai 

tika piesaistīts ārpakalpojums. Ja 

Sabiedrības darbinieks, norādīt faktiski 

nostrādāto stundu skaitu, tai skaitā, cik 

laika tika pavadīts objektā, cik ceļā; 

3.3. transporta izmaksas – kā veidojas 

nobraukto km skaits, vai ir pieejamas 

maršruta ceļazīmes (iesniegt kopā ar 

skaidrojumu), kādas izmaksas veido 

transporta pakalpojuma izcenojumu; 

4. ņemot vērā, ka Mērsraga ūdens valde 

Darbus nav pieņēmusi, bet tie ir faktiski 

veikti, kā arī to, ka saskaņā ar 06.10.2023. 

noslēgtā Reorganizācijas līguma 

4.5.1. apakšpunktu Mērsraga ūdens 

31.10.2023. ir nodrošinājis finanšu 

slēgumu, kā tiks risināts jautājums par 

Sabiedrības izdevumiem, kas radušies 

Darba izpildes rezultātā. 



10 

15.11.2023. SIA “TALSU ŪDENS”. 

Nolemju: 

piekrist, ka Sabiedrība slēdz līgumu ar 

SIA “TALSU SPRIEGUMS”, 

reģistrācijas Nr. 49003000127, par 

centralizētā ūdensvada un kanalizācijas 

posma izbūvi no adreses Centra aleja 20, 

Lubezere, Ārlavas pagasts, Talsu novads. 

21.11.2023. SIA “Dundagas veselības centrs”. 

Nolemju: 

Noteikt ar 01.01.2024.  Sabiedrības 

valdes loceklei Leldei Kanniņai ikmēneša 

atlīdzību. 

 

Dalībnieku sapulču lēmumi 

Datums 

Kapitālsabiedrības 

nosaukums Informācija 

30.10.2023. 
SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS”. 

Nolemju: 

apstiprināt SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” 

VIDĒJA TERMIŅA DARBĪBAS STRATĒĢIJAS 

2023. - 2025. gadam. 

22.10.2023. 

SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība 

“Piejūra””. 

1.§. Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” uzņēmuma aktuālās 

struktūras 2023. gada izmaiņām 

nolēma: 

1.1. Apstiprināt SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” uzņēmuma plānotās 

struktūras izmaiņas 2024. gadā.  

1.2. Papildināt Sabiedrības amatu sarakstu ar 

loģistikas speciālista amatu loģistikas nodaļā un 

traktorista amatu CSA poligonā . 

2.§. Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” 2023. gada iepirkumu 

plāna grozījumiem 

nolēma: 

2.1. pieņemt zināšanai SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 

iepirkumu plāna grozījumus. 

3.§. Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” darbinieku 

komandējumu uz Poliju 

nolēma: 

3.1. pieņemt zināšanai SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” valdes 

locekļa atskaiti par komandējumu uz Poliju 

4.§. Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” Noteikumiem par 

debitoru parādu administrēšanu 

nolēma: 

4.1. apstiprināt SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” Noteikumus par debitoru 

parādu administrēšanu . 



11 

4.2. Sabiedrībai sagatavot un iesniegt kapitāldaļu 

turētāju pārstāvjiem apkopotu informāciju par 

aktuālo situāciju ar Sabiedrības debitoriem līdz 

nākošajai dalībnieku sanāksmei 

5.§.Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” 2024. gada budžeta 

projektu 

nolēma: 

5.1. pieņemt zināšanai SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 

2024. gada budžeta projektu. 

5.2. Sabiedrībai sasaukt kārtējo dalībnieku 

sanāksmi novembrī 2024. gada budžeta 

apstiprināšanai, sasaistot to ar nešķiroto atkritumu 

savākšanas maksas pārskatīšanu ar 2024. gadu 

6.§.Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” revidenta ievēlēšanu 

nolēma: 

6.1. ievēlēt par Sabiedrības revidentu 

SIA “REKO”; 

6.2. pieņemt zināšanai piedāvāto pakalpojuma 

summu  2 900,00 EUR; 

6.3. Sabiedrībai nodrošināt līguma slēgšanu ar 

SIA “REKO” par revidenta pakalpojumu 

sniegšanu 2023. gada pārskata periodam 

7.§.Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” valdes locekļa 

pieredzes apmaiņas braucienu uz Itāliju, ar 

LASUA valdes grupu, uz Ecomindo (Itālija), 

izstādi - konferenci, 06.11.2023. un 11.11.2023. , 

un Sabiedrības darbinieku pieredzes apmaiņas 

brauciens uz Lietuvu, Pluņģi, BNA rūpnīcu,  

18.10.2023.,  

nolēma: 

6.1. pieņemt zināšanai “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” aktuālo 

darba informāciju – Sabiedrības valdes locekļa 

pieredzes apmaiņas braucienu uz Itāliju, ar 

LASUA valdes grupu, uz Ecomindo (Itālija), 

izstādi - konferenci, 6.11.2023. un 11.11.2023., un 

Sabiedrības darbinieku pieredzes apmaiņas 

brauciens uz Lietuvu, Pluņģi, BNA rūpnīcu, 

18.10.2023. 

14.11.2023. SIA “TALSU ŪDENS” 

Nolemju: 

apstiprināt SIA „TALSU ŪDENS” vidēja termiņa 

darbības stratēģiju 2023. - 2025. gadam. 

 

  



12 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Plānošanas daļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Dalība sanāksmē “Par ieteikumiem notekūdeņu apsaimniekošanas aglomerāciju 

robežu noteikšanai pašvaldībās”. 

2. 
Ar Dundagas pagasta pārvaldi izrunāts jautājums par apdzīvojuma struktūru 

Dundagas pagastā. 

3. 
Dalība attīstības plānotāju un projektu ekspertu mācībās “Pilsētvides kvalitāte un 

ilgtspējīgas publiskās ārtelpas attīstība”. 

4. Sarīkota diskusija “Par Talsu pilsētas un tai pieguļošo ciemu robežu”. 

5. 

Sagatavoti priekšlikumi grozījumiem Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 

noteikumos Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem”. 

6. Sarīkota sapulce par veloinfrastruktūru Talsu pilsētā. 

 

Projekta daļa 

Nr.p.k. Projekta nosaukums Paveiktais darbs uz attiecīgā 

datuma 

1. 
Vispārējās izglītības iestāžu mācību vides 

uzlabošana Talsu novadā. 

CFLA izskata vienošanās 

grozījumus. Veikts IT aprīkojuma 

pasūtījums Talsu 2. vidusskolai. 

2. 
Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē 

rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai. 

16.11.2023. objekts nodots 

ekspluatācijā. 

Sagatavoti grozījumi CFLA par 

gala maksājuma iesniegšanu no 

17.11.2023. uz 30.11.2023. 

3. 

Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un 

pārbūve K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos 

(metodiskais centrs). 

Notiek būvdarbi, reizi divās nedēļās 

notiek būvsapluces. 

4. Tirdzniecības vietas izveide Kolkā. 
27.10.2023. objekts nodots 

ekspluatācijā. 

5. Mērsraga tautas nama teritorijas labiekārtošana. 

Iesniegtais maksājuma 

pieprasījums Lauku atbalsta 

dienestā ir vērtēšanā. 

6. 
Pastaigu laipas atjaunošana Rojas publiskajā 

pludmalē. 

Iesniegtais maksājuma 

pieprasījums Lauku atbalsta 

dienestā ir vērtēšanā. 

7. 

Rojas Jūras zvejniecības muzeja un tā 

filiāles “Kaltenes” kluba vēsturiskā mantojuma 

atjaunošana. 

Iesniegtais maksājuma 

pieprasījums Lauku atbalsta 

dienestā ir vērtēšanā. 

8. 
Piekrastes atpūtas laukuma labiekārtošana 

Mērsragā. 

26.09.2023. objekts nodots 

ekspluatācijā. Lauku atbalsta 

dienesta Elektroniskā pieteikšanās 



13 

sistēma (turpmāk – EPS) ir 

iesniegts maksājuma pieprasījums. 

9. 

Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 

Talsu novada pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā. 

Saņemts lēmums, ka iesniegtais 

maksājuma pieprasījuma pārskats 

apstiprināts. 

Pamatojoties uz to, ka saņemti 

vairāki jautājumi no potenciālajiem 

piegādātajiem saistībā ar iepirkuma 

dokumentāciju, iepirkuma 

piedāvājumu iesniegšanas termiņš 

pagarināts līdz 04.12.2023. 

10. Talsu pamatskolas pārbūve. 

Notiek būvdarbi- tiek veikta 

teritorijas labiekārtošana, jaunās 

piebūves būvniecība, iekštelpās 

tiek izbūvēti vājstrāvu tīkli. 

11. 
Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma 

pārbūve. 

26.10.2023. domes lēmums par 

līgumsaistību izbeigšanu ar 

SIA “Buildimpeks”. 

01.11.2023. nosūtīta vēstule 

SIA “Buildimpeks” par 

līgumsaistību pārtraukšanu.  

13.11.2023. nosūtīta vēstule AAS 

BTA Baltic Insurance Company 

par apdrošināšanas atlīdzības 

pieprasīšanu. 

Ar 16.11.2023. līgumsaistības 

beigušās, tiek apsekots objekts un 

sastādīts akts par faktisko stāvokli 

būvobjektā. 

12. 

Talsu Valsts ģimnāzijas parka teritorijas 

labiekārtošana vēstures izziņai un izglītības 

apguves dažādošanai. 

Objekts nodots ekspluatācijā. Tiek 

gatavota gala atskaite VRAA. 

13. 
Valgalciema atpūtas vietas labiekārtojuma 

atjaunošana. 

Iesniegtais maksājuma pieprasījums 

Lauku atbalsta dienestā ir vērtēšanā. 

14. 

Vietējās sabiedrības veselības veicināšanas un 

slimību profilakses pasākumi Talsu novadā/ 

ESF. 

Novembrī tiek plānoti 29 veselības 

veicinošie pasākumi. 

15. Projekts “PROTI un DARI!”. 
Projekts pagarināts līdz 

30.11.2023. 

16. 

Possibilities for Public and Private Partnership in 

upgrading harbours for offshore developments 

(Publiskās un privātās partnerības iespējas ostu 

modernizēšanai ārzonas attīstībai). 

Iesniegtie projekta precizējumi tiek 

izskatīti. 

17. 
Ukrainas civiliedzīvotāju integrēšana Talsu 

novadā. 

Projekts īstenots, 18.11.2023. bija 

noslēdzošais pasākums - 

Ekskursijas Ukrainas 

civiliedzīvotājiem un uzņemošajai 

kopienai. Tiks veikti gala norēķini 

un iesniegta atskaite SIF. 



14 

18. 

Dundagas ielas seguma virskārtas atjaunošana, 

gājēju ietves un 

veloceliņa  izbūve 1. kārta. 

Notiek būvdarbi-uzsākta gājēju un 

veloceliņa izbūve, pazemes 

komunikāciju ierīkošana. 

19. 
Peldvietas un atpūtas vietas izveide pie 

Vilkmuižas ezera (SAM 5.1.1.3.). 

Projekts tiek gatavots iesniegšanai 

(līdz 01.12.2023.).  

15.11.2023. noslēdzās apspriede ar 

piegādātājiem iepirkumam. 

Priekšlikumi netika saņemti. 

Iepirkuma dokumenti būvdarbiem 

un būvuzraudzībai ir sagatavoti un 

gatavi izsludināšanai. 

20. Kultūras pasākuma vietas izveide Valdemārpilī. 

Tiek gatavots projekta pieteikums, 

gala iesniegšanas termiņš 

26.11.2023. 

21. Publisko pasākumu vietas izveidi Pļavmuižā. 
Projekta pieteikums ir iesniegts 

Lauku atbalsta dienesta EPS. 

22. 
Kapu digitalizācija Strazdes pagastā, Talsu 

novadā. 

Tiek gatavots projekta pieteikums, 

gala iesniegšanas termiņš 

26.11.2023. 

23. EST-LAT “Dārz pērles II”. 

Notiek projekta īstenošana. 

24.11.2023. Sabilē plānojas 

tikšanās ar partneriem par projekta 

īstenošanas niansēm. 

Nr.p.k. Projektēšana Paveiktais darbs uz attiecīgā 

datuma 

1. 

Būvprojekta izstrāde, autoruzraudzība Talsu 

2. vidusskolas energoefektivitātes 

paaugstināšana K. Mīlenbaha ielā 32, Talsos. 

Daļēji saņemts pilns būvprojekts. 

Projektētājam nosūtīta vēstule ar 

lūgumu iesniegt trūkstošās 

9 būvprojekta sadaļas. Juridiskā 

nodaļa izvērtē līguma laušanas 

iespējas. 

2. 
Būvprojekta izstrāde Pašvaldības policijas telpu, 

Daģu ielā 4, Talsos, izveide. 

Izsludināts iepirkums par 

projektēšanas darbiem līdz 

21.11.2023. piedāvājumu 

iesniegšanas termiņš. 

3. 
Būvprojekta izstrāde Talsu pilsētas apvedceļa 

izbūve no Cirkle K līdz Raiņa ielai. 

21.11.2023. darba grupas 

sanāksmes par projektēšanas 

uzdevumu. 

4. 
Būvprojekta izstrāde Administratīvās ēkas 

energoefektivitātes uzlabošana atjaunošana. 
Projektēšanas uzdevumu izstrāde. 

5. Dundagas pils jumta dzegu atjaunošana. 

Noslēgts būvniecības ieceres 

dokumentācijas izstrādes līgums ar 

SIA “JaunRiga”, 21.11.2023. 

sanāksme ar projektētāju objektā. 

6. Talsu tirgus teritorijas labiekārtošana. 
Iepirkumā iesniegti 2 piedāvājumi, 

notiek to vērtēšana. 



15 

7. 
Būvprojekta aktualizācija Tilta pār Abavu 

Sabilē, Kuldīgas ielā rekonstrukcija. 

04.10.2023. saņemts finanšu 

piedāvājums no AS “Ceļuprojekts” 

par būvprojekta aktualizāciju. 

Uzņēmējdarbības koordinators 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Sagatavoti un parakstīti līgumi ar deviņiem atbalsta saņēmējiem konkursā “Dari Talsu 

novadam” un izmaksāti iesniegtie Atbalsta saņēmēja rēķini par līdzfinansējumu. 

Būvinženieris 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Piedalīšanās Talsu pamatskolas, K. Mīlenbaha 28, Talsi, skolas pārbūves, Dundagas 

ielas būvdarbu būvsapulcēs. 

2. Projekta izskatīšana Talsu 2. vidusskola. 

3. Garantijas defektu organizēšana Talsu tirgus. 

4. Dalība iepirkuma dokumentāciju sagatavošanai. 

5. Palīdz Iepirkuma nodaļai darbam pie vērtēšanas. 

6. 
Projektēšanas uzdevumu izskatīšana un piedalīšanās darba grupās atbilstoši arhitekta 

izstrādātājiem projektēšanas uzdevumiem. 

Arhitekts 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Projektēšanas uzdevumu izstrāde: 

Talsu novada pašvaldības 

administratīvās ēkas 

energoefektivitātes uzlabošana; 

Apvedceļa izbūve Talsu 

rūpnieciskajā teritorijā; 

Objekta “Talsu roka” izvietošana; 

Ēkas pārveide Mākslas skolas 

vajadzībām. 

2. Projektēšanas uzdevumu izskatīšana: 

Ēkas Daģu ielā 4, Talsi, pārbūve 

Talsu novada pašvaldības policijas 

vajadzībām; 

Arodi - Atbalsta pasākumi 

cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu 

vides pieejamības nodrošināšanai 

Talsu novadā; 

Tirgus teritorijas labiekārtošana; 

Dundagas pils jumta atjaunošana. 

3. Dalība semināros: 

Smart City Challenges 18.10.2023. 

online; 

Mad city forums 9.11.2023.; 

ESPON sanāksme Vides ministrijā 

10.11.2023. 



16 

4. 

Sadarbība ar radošo sacensību 

platformu “Tandeems” “Erasmus+” projektā par 

materiālu atkārtotu izmantošanu. 

Materiālu reciklēšanas un 

atkārtotas izmantošanas 

izaicinājums: 1117 lampas. 

 

Talsu novada Bāriņtiesa 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. Pieņemtie lēmumi: 37 

2. Dzīvesvietas apsekojumi: 50 

3. Sarunas ar klientiem klātienē: 105 

4. Telefonsarunas ar klientiem: 253 

5. Telefonsaruna ar iestādēm: 134 

6. Sarakste ar iestādēm: 76 

7. Sniegtas atbildes e-pastā: 20 

8. Pieprasījumu vēstules: 93 

9. Atbildes vēstules: 59 

10. Dalība bāriņtiesas sēdēs: 69 

11. Dalība tiesas sēdēs: 6 

12. Paskaidrojumi tiesai: 10 

13. Kursi, Semināri, Supervīzijas: 45 

14. 
Piedalīšanās starpinstitūciju un 

administratīvajās sēdēs: 
19 

15. 
Bērnu nogādāšana institūcijās, 

ārstniecības iestādēs: 
8 

16. Risku izvērtēšana: 20 

17. Notariālās darbības: 9 

18. Telefonsarunas ar iestādēm 134 

 

Būvvalde 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs (skaitliskā 

izteiksmē) 

 

1. 
Saņemti būvniecības ieceres 

dokumenti: 

47 

2. Reģistrēta saņemtā korespondence: 27 

3. 
Akceptēta būvniecības 

dokumentācija: 

46 

4. Izpildīti projektēšanas nosacījumi: 7 

5. Izsniegtas būvatļaujas: 15 



17 

6. 
Izsniegtas reklāmas izvietošanas 

atļaujas: 

5 

7. Pieņemtas būves ekspluatācijā: 17 

8. Nosūtāmā korespondence: 11 

9. Izziņas: 4 

10. Atzinumi par būves pārbaudi: 36 

11. 
Saņemti būvdarbu uzsākšanas 

nosacījumu izpildes iesniegumi: 

32 

12. 
Izsniegti lēmumi par atteikumu 

izsniegt būvatļauju: 

8 

13. 

Būvdarbu pabeigšana ar atzīmi 

paskaidrojuma rakstā vai 

apliecinājuma kartē: 

23 

14. 
Lēmums par atteikumu pieņemt būvi 

ekspluatācijā: 

2 

15. Būvvaldes sēdes: 3 

 

Dokumentu pārvaldības nodaļa 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs(skaitliskā 

izteiksmē) 

 

1. No 19.10.2023.-20.11.2023. reģistrēti 990 saņemtie dokumenti (vidēji 45 dienā) 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

2. 

Veiktas klātienes mācības, lai pilnveidotu darbu LIETVARA sistēmā: 30.10.2023. 

Talsu novada Izglītības pārvaldes kolektīvs, 31.10.2023. Talsu novada bāriņtiesas 

kolektīvs, 01.11.2023. - Centrālās pārvaldes un pārvalžu darbinieki. 

3. 

Organizētas tiešsaistes mācības, lai 

pilnveidotu darbu LIETVARA 

sistēmā. Zoom ieraksti tiks ievietoti 

LIETVARA sadaļā “Priekšraksti”: 

08.11.2023. plkst. 9.00 - ielogošanās sistēmā, 

drošas paroles izveidošana, rīcība lietotājvārda 

un paroles aizmiršanas gadījumā, jauna 

lietotāja izveide (darbiniekiem, kuri lieto 

KADRUS), tiesību lomas un tiesību 

piešķiršana, sistēmas uzbūve, sistēmas 

apzīmējumi, kolonnu mainīšana un 

pievienošana, direktoriju koks, darbs ar 

reģistru “Kontaktpersonas”, 

reģistrs “Neapstrādātie dokumenti”, reģistrs 

\ “Neizdevās nosūtīt”, reģistrs “Iekšējie 

normatīvie akti”, reģistrs “Saistošie 

noteikumi”, reģistrs “Priekšraksti”, reģistrs 

“Sagataves”, dokumentu meklēšana, “Mana 

darbavieta” - prombūtnes aile, aile “Visi”, 

aktīvie uzdevumi, neizpildītie uzdevumi. 

09.11.2023. plkst. 9.00 - saņemto dokumentu 

reģistrēšana (e-adrese, e-pasts, iesniegums 

papīra formā), dubultā saņemta dokumenta 



18 

noņemšana no reģistra “Neapstrādātie 

dokumenti”, dokumenta kartītes izveidošana, 

anulēšana un kopēšana, darbības ar datnēm, 

datņu labošana, saņemtā dokumenta kontroles 

termiņš, izpildes kontroles pārbaude, 

rezolūcijas rakstīšana, labošana, izpildes 

informācija, rezolūcijas deleģēšana, funkcija 

“Iekšējo adresātu grupa”. Nosūtāmo 

dokumentu plūsma. Nosūtāmā dokumenta 

kartītes izveidošana. Atbilde uz/ar tipu gala 

atbilde vai starpatbilde, iniciatīvas dokuments. 

Saskaņošanas plūsmu veidošana, datņu 

labošana, saskaņošanas plūsmas noraidīšana, 

parakstīšana (darbības eParakstīt vai Parakstīt), 

nosūtīšana, izpildes kontroles noņemšana. 

Rezolūcijas uzdevumu izpilde. E-pasts 

lietvaris@talsi.lv. 

10.11.2023. plkst. 9.00 - domes lēmumu 

projekta plūsma, lemjošās daļa un informatīvās 

daļas jautājumi, lēmuma projekta izveidošana 

un ievietošana sistēmā, kartītes izveide, datņu 

labošana, saskaņošanas plūsmas, plūsmas 

noraidīšana, rīcība pēc komitejas sēdes, domes 

sēdes izsludināšana, priekšlikumi, lēmuma 

parakstīšana pēc domes sēdes, lēmuma izpilde. 

Līgumu dokumentu aprite - līguma projekta 

izveidošana un ievietošana sistēmā, kartītes 

izveide, datņu labošana, saskaņošanas plūsmas, 

plūsmas noraidīšana, līguma parakstīšana, 

paziņošana otrai līgumslēdzējpusei, abpusēji 

parakstīta līguma ievietošana sistēmā un 

nodošana G-VEDIS, izpildes kontrole, 

pieņemšanas-nodošanas akts. 

4. 
Veikta domes izveidoto komisiju 

(9 komisiju ) dokumentu pārbaude. 

Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

mērķdotāciju sadales komisijas; Pedagoģiski 

medicīniskās komisijas; Stipendiju 

piešķiršanas komisijas; Licencēšanas 

komisijas; Dzīvokļu komisijas; Sadarbības 

grupas bērnu tiesību aizsardzībā; Sabiedriskās 

kārtības komisijas; Sporta komisijas; Medību 

koordinācijas komisijas). 

5. 

Nodrošināts Komisijas, kas izskata iesniegumus par atbalsta sniegšanu vienreizēja 

finansējuma veidā mājokļiem (individuālās dzīvojamās mājas, daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas), kuri ir cietuši 07.08.2023. vētras laikā sēžu protokolēšana, 

lēmumu sagatavošana parakstīšanai. 

6. 
Sagatavoti grozījumi Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 2023. gada lietu 

nomenklatūrā. 

7. 
Klātienes tikšanās ar pārvaldēm, lai 

pārrunātu, kā šobrīd organizē darbu 
Talsu pilsētas pārvalde: 

10.11.2023. 

plkst. 14.30 



19 

LIETVARA sistēmā, kādas 

dokumentu veidu grupas veidojas 

papīrā, kādas elektroniski, cik 

pārvaldes darbinieki lieto 

LIETVARI, vai dokumenti tiek 

parakstīti elektroniski sistēmā vai 

papīra formātā, kādas ir galvenās 

problēmas, strādājot LIETVARI u.c. 

jautājumi: 

Sabiles pilsētas un Abavas 

pagasta pārvalde: 

15.11.2023. 

plkst. 9.00 

Stendes pilsētas un Virbu 

pagasta apvienības pārvalde, 

Stendē: 

09.11.2023. 

plkst. 13.15 

Stendes pilsētas un Virbu 

pagasta apvienības pārvalde, 

Virbos: 

09.11.2023. 

plkst. 14.30 

Valdemārpils pilsētas un 

Ārlavas pagasta pārvalde: 

14.11.2023. 

plkst. 9.00 

Balgales pagasta pārvalde: 
14.11.2023. 

plkst. 10.30 

Dundagas pagasta pārvalde: 
16.11.2023. 

plkst. 10.20 

Ģibuļu pagasta pārvalde: 
10.11.2023. 

plkst. 10.30 

Īves pagasta pārvalde: 
14.11.2023. 

plkst. 11.30 

Ķūļciema pagasta pārvalde: 
14.11.2023. 

plkst. 13.30 

Laidzes pagasta pārvalde: 
09.11.2023. 

plkst. 9.15 

Laucienes pagasta pārvalde: 
14.11.2023. 

plkst. 9.15 

Lībagu pagasta un Strazdes 

pagasta apvienības pārvalde, 

Mundigciemā: 

10.11.2023. 

plkst. 11.00 

Lībagu pagasta un Strazdes 

pagasta apvienības pārvalde, 

Strazdē: 

10.11.2023. 

plkst. 13.00 

Lubes pagasta pārvalde: 
14.11.2023. 

plkst. 10.15 

Mērsraga pagasta pārvalde: 
16.11.2023. 

plkst. 15.00 

Rojas pagasta pārvalde: 
16.11.2023. 

plkst. 13.30 

Valdgales pagasta pārvalde: 
16.11.2023. 

plkst. 9.00 

Vandzenes pagasta pārvalde: 
09.11.2023. 

plkst. 10.30 

 

  



20 

Dzimtsarakstu nodaļa 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas 

gaita/ piezīmes 

1. Dzimšanas reģistri: 22 

2. Laulību reģistri: 16 

3. Miršanas reģistri: 41 

4. 
Izsniegti atkārtoti dok. no reģ.( apliecības 

+izziņas): 
27 

5. 
Sinhronizēti vienotajā CARIS pēc citu nodaļu 

, institūciju pieprasījuma: 
23 

6. Papildinājumi, labojumi civilstāvokļa. ier.: 14 

7. Uzvārda, vārda maiņas lieta: 4 

8. Sinhronizēti vēsturiskie reģistri: 318 

9. 
Dzimtsarakstu nodaļu darbinieku asociācijas 

mācības (plānots): 
22.11.2023. (nepiedalīsies) 

 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas 

gaita/ piezīmes 

1. 

 

Notiek sadarbība ar SIA “AUDITORFIRMA 

PADOMS”  

revidentiem. Prasītā informācija tiek iesniegta 

doc.atzinums.lv  

revidentu izstrādātā sistēmā. 

Iesniegti dokumenti. 

2. 
Darbinieku amata pienākumu izpildes 

novērtēšana. 
Novērtēti darbinieki ZZ Dats sistēmā. 

3. 

01.11.2023. parakstīts rīkojums 

Nr. TNPCP/23/4-4/360/RSJ  “Par 2024.gada 

bāzes budžeta projektu”. 

Rīkojums izsūtīts visām 

iestādēm/nodaļām. 

4. 

Sadarbībā ar iestāžu/nodaļu vadītājiem notiek 

2024. gada 

budžeta plāna sagatavošanas darbi un 

ievadīšana ZZ Dats  

sistēmā “Budžets”. 

Sākti darbi pie 2024. gada budžeta 

plāna sagatavošanas. 

5. 

Notiek darbs pie debitoru parādnieku 

atgādinājumu/brīdinājumu 

vēstuļu sagatavošanu un nosūtīšanu. 

Izsūtītas vēstules. 

6. 

Tiek gatavoti Talsu novada pārvaldes 

2023. gada ikgadējās  

inventarizācijas saraksti, un tiek veikta 

inventarizācija. 

Saskaņā ar inventarizācijas grafiku 

tiek veikta inventarizācija. 

 



21 

Informācijas tehnoloģiju nodaļa 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas 

gaita/ piezīmes 

1. 
Dalība Latvijas pašvaldības savienības IKT 

asociācijas dibināšanas sanāksmē: 

Plašāka informācija - 

https://www.lps.lv/lv/zinas/lps/7914-

notika-pirma-latvijas-pasvaldibu-ikt-

asociacijas-dibinasanas-sanaksme . 

 

Iepirkumu nodaļa 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Iepirkumi, kuriem tiek gatavota  

iepirkumu dokumentācija: 

Rojas pagasta un ciemu teritorijas 

kopšanas un uzturēšanas darbi. 

2. 
Iepirkumi, kuri atrodas  

vērtēšanas stadijā: 

Ugunsdzēsības tīkla pārbūve Talsu 

novada pašvaldības iestādē 

pansionāts “Lauciene”; 

Būvniecības ieceres 

dokumentācijas “Talsu novada 

pašvaldības operatīvās informācijas 

centra izveide” izstrāde un 

autoruzraudzība būvdarbu laikā; 

Būvniecības ieceres 

dokumentācijas “Talsu tirgus 

teritorijas labiekārtošana” izstrāde un 

autoruzraudzība būvdarbu laikā; 

Interaktīvo displeju piegāde un 

uzstādīšana Talsu novada pašvaldības 

izglītības iestādēm. 

3. Izsludināti šādi iepirkumi: 

Talsu pilsētas teritorijas kopšanas un 

uzturēšanas darbi; 

Vitrīnu iegāde Talsu tirgus darbības 

nodrošināšanai; 

Interaktīvo displeju piegāde un 

uzstādīšana Talsu novada pašvaldības 

izglītības iestādē; 

Marķētās kurināmās dīzeļdegvielas 

piegāde Mērsraga Tautas nama 

vajadzībām; 

Jaunu transportlīdzekļu operatīvais 

līzings Talsu novada pašvaldības 

vajadzībām; 

Piesārņojuma avota likvidēšana, 

attīrot no naftas produktu atlikumiem 

virszemes rezervuārus, Celtnieku 

ielā 20, Talsos, Talsu novadā; 

https://www.lps.lv/lv/zinas/lps/7914-notika-pirma-latvijas-pasvaldibu-ikt-asociacijas-dibinasanas-sanaksme
https://www.lps.lv/lv/zinas/lps/7914-notika-pirma-latvijas-pasvaldibu-ikt-asociacijas-dibinasanas-sanaksme
https://www.lps.lv/lv/zinas/lps/7914-notika-pirma-latvijas-pasvaldibu-ikt-asociacijas-dibinasanas-sanaksme


22 

Interaktīvo displeju piegāde un 

uzstādīšana Talsu pamatskolā; 

Ēkas konservācijas būvniecības 

ieceres dokumentācijas izstrāde un 

konservācijas darbi 

objektā “Aptieka”, Strazdes pagastā; 

Vilkmuižas ezera apkārtnes 

labiekārtošanas 1. kārta; 

Būvuzraudzība Vilkmuižas ezera 

apkārtnes labiekārtošanas 1. kārtas 

būvdarbiem. 

4. Pieņemti lēmumi šādos iepirkumos: 

Izbeigts iepirkums “Vilkmuižas ezera 

un Talsu ezera ekspluatācijas 

noteikumu izstrāde”, jo netika 

saņemts neviens piedāvājums; 

Pārtikas produktu piegāde 

pansionātam “Lauciene” atbilstoši 

zaļā publiskā iepirkuma kritērijiem; 

Zemējuma un zibensaizsardzības 

ierīču pārbaudes un elektroinstalācijas 

izolācijas pretestības mērījumu 

veikšana Talsu novada pašvaldības 

ēkām; 

Talsu novada pašvaldības ielu un ceļu 

ikdienas uzturēšanas darbi ziemas 

sezonā; 

Rotaļu laukuma iekārtu piegāde un 

uzstādīšana pie Valdemārpils 

vidusskolas. 

5. 
Publicēti šādi iepriekšējie 

informatīvie paziņojumi: 

Būvuzraudzība Vilkmuižas ezera 

apkārtnes labiekārtošanas 1. kārtas 

būvdarbiem; 

Vilkmuižas ezera apkārtnes 

labiekārtošanas 1. kārta. 

6. 
Publicētas šādas apspriedes ar 

piegādātājiem: 

Apspriede ar piegādātājiem 

plānotajam atklātam 

konkursam “Talsu novada 

pašvaldības darbinieku veselības 

apdrošināšana”; 

Apspriede ar 

piegādātājiem  “Vilkmuižas ezera 

apkārtnes labiekārtošanas 1. kārta”; 

Apspriede ar piegādātājiem 

plānotajam atklātam konkursam 

“Rojas pagasta un ciemu teritorijas 

kopšanas un uzturēšanas darbi”. 



23 

7. Izsludinātas šādas cenu aptaujas: 

Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. 

latviešu valodas apguve Ukrainas 

bērniem un jauniešiem Talsu novadā; 

Maksāšanas paziņojumu par 

nekustamā īpašuma nodokli 

drukāšana, sūtījumu sagatavošana 

2024., 2025. un 2026. gadam; 

Ausekļa ielas apgaismojuma 

atjaunošana Stendē, Talsu novadā; 

Rotaļu laukuma iekārtu piegāde un 

uzstādīšana Lībagu sākumskolā; 

Talsu novada Sporta skolas audzēkņu 

padziļinātās, medicīniskās pārbaudes 

veikšana audzēkņiem, vecākiem par 

18 gadiem; 

Sporta inventāra piegāde mācību 

treniņu procesa nodrošināšanai Talsu 

novada Sporta skolā; 

Ausekļa ielas apgaismojuma 

atjaunošana Stendē, Talsu novadā 

(atkārtots); 

Attālinātu (tiešsaistes) medicīnas 

pakalpojumu sniegšana 

pansionāta „Lauciene” klientiem; 

Funkcionālo aprūpes gultu ar matraci 

piegāde un uzstādīšana Talsu novada 

pašvaldības iestādei 

pansionāts „Lauciene”; 

Būvniecības ieceres „Atbalsta sienas 

pārbūve Ezera ielā 7, Talsos, Talsu 

novadā” izstrāde; 

Mācību klases un konferenču telpas 

mēbeļu piegāde Talsu novada Sporta 

skolas mācību procesa 

nodrošināšanai; 

Zemes kadastrālā uzmērīšana Talsu 

novada pašvaldības vajadzībām. 

8. 

Dokumentu sagatavošana nosūtīšanai 

iepirkumu uzraugošajām iestādēm un citi 

darbi: 

Skaidrojumu, atbilžu un iepirkumu 

dokumentācijas apkopojumu 

sagatavošana un sniegšana 

uzraugošajām iestādēm. Rakstiskas 

un telefoniskas konsultācijas par 

normatīvo aktu piemērošanu ar 

Iepirkumu uzraudzības biroju un 

citām uzraugošajām iestādēm; 

Konsultāciju sniegšana darbiniekiem 

par iepirkumu procedūru 

piemērošanu, kārtību. 



24 

9. Noslēgto līgumu izpildes kontrole: 

Noslēdzamo līgumu un to grozījumu 

saskaņošana. Kopumā izskatīti un 

saskaņoti 10 līgumi un vienošanās par 

grozījumiem līgumos. Konsultāciju 

sniegšana darbiniekiem gan par 

iepirkumu līgumu izpildi, gan par 

grozījumu iespējamību tajos. 

 

Talsu novada Izglītības pārvalde 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. Saskaņoti izglītības iestāžu pašnovērtējumu ziņojumi. 

2. 
Skolu un pirmsskolu iesniegumu izskatīšana par kavētājiem, dažādiem pārkāpumiem, 

sociāla rakstura problēmām. 

3. 
Dalība “Skolu tīkla” ziņojuma 

ieteikumu un saskaņošanas procesā. 

Piedalīšanās IZM, LPS, RACA, LIZDA 

saskaņošanas sanāksmēs. 

4. 
Darbs pie vienotajiem štatu 

nosacījumiem. 
Daļēji izstrādāts. 

5. 

Saistošie noteikumi par uzņemšanu 

skolās un rindu reģistru uzņemšanai 

skolās. 

Tiek gatavots sabiedriskajai apspriešanai. 

6. Darbs pie izcilāko skolēnu un pedagogu nolikuma. 

7. Darbs pie nometņu finansēšanas nolikuma. 

8. Metodisko jomu 2024. gada budžeta vajadzības. 

Skolas un pirmskolas 

Nr.p.k. Izglītības iestāde Paveiktais darbs 

1. Talsu 2. vidusskola: 

Dalība Kurzemes reģiona skolēnu mācību 

uzņēmumu tirdziņā 11.11.2023. „CITS 

BAZĀRS”; 

2023./2024. m.g. vidusskolas skolēni, kuri 

apgūst uzņēmējdarbību, piedalās Junior 

Achievement Latvia programmas 

aktivitātēs; 

*12. klases uzņēmuma “STELENZ” 

komanda ieguva specbalvu no Biznesa 

augstskola Turība žūrijas pārstāvja; 

*11. klases uzņēmuma “DECRO” komanda 

ieguva balvu nominācijā “Tehnoloģiskās 

inovācijas prece/pakalpojums”; 

Pilotskola platformas SOMA.LV jaunās 

versijas apbrobēšanai; 

Uzstādīti interaktīvie ekrāni skolā 

K. Mīlenbaha 32, Talsos. 

http://soma.lv/


25 

2. Virbu sākumskola: 

09.11.2023. “Sporto visa klase” 

piedalīšanās atklāšanas pasākumā Arēna 

Rīga; 

14.11.2023. Sadarbība ar Virbu pagasta 

bibliotēku un Lībagu sākumskolas 

skolēniem, pasākumā “Ziemeļtautu 

pasakas”. Novembris Ekoskolu - Rīcību 

dienas “Planēta 1. vietā” aktivitātes - 

atkritumu, otrreizēji izmantojamu resursu un 

ilgtspējas jomās. Izveidota Mantu 

bibliotēka, Apģērbu bibliotēka; 

21.11.2023. “Līderis manī” ievadnodarbība 

visiem skolas darbiniekiem; 

3. Mērsraga vidusskola: 

Dalība projektā “Līderis manī”; 

Dalība Erasmus projektā; 

Dalība Ekoskolas programmā. 

4. Pastendes pamatskola: 
2. a klases skolēni 2023./2024. m.g. piedalās 

projektā “SPORTO VISA KLASE”. 

5. Dundagas vidusskola: 

Dalība Erasmus +projektā, vizīte no 

04.11.2023.-11.11.2023.Spānijā. 

Četrpadsmit Dundagas vidusskolas skolēni 

apguva digitālās un valodu prasmes. 

 Upesgrīvas pamatskola 

02.11.2023. - Skolas padomes sēde ar 

dibinātāja pārstāvja A. Astrātova 

piedalīšanos. 

 Rojas vidusskola 

Pasākumi- Mārtiņdienas tirgus , skolas 

stiprinieks, valsts svētku koncerts, halovīna 

pasākums, olimpiādes- angļu valodas un 

bioloģijas, erudīcijas konkurss, dzejoļu 

konkurss, izbrauciens sporto visa klase, 

labiekārtota teritorija, veikti nelieli skolas un 

teritorijas remonta/uzlabojuma darbi. 

6. Pastendes PII “ĶIPARS”: 

Ierīkoti grupās projektori un ekrāni, 

uzstādīta interaktīvā tāfele; 

Projekts “Līderis manī”. Tradīciju 

saglabāšana, izkopšana. 

7. Talsu PII “Zvaniņš”: 

Ekoskolas programma- Īsteno Ekoskolas 

tēmu “Ūdens”; piedalās Āra izglītības 

dienās; īsteno rīcības dienu “Pasaule 

pirmajā vietā!”; sadarbojas ar vietējo 

pašvaldību, prezentējot vides jautājumus 

Talsu pilsētas pārvaldes vadītājam Laurim 

Tīģerim; 

Iestādes āra teritorijā uzstādītas mazo bērnu 

šūpoles; 

08.11.2023. notika Iestādes padomes 

sapulce, kurā piedalījās pašvaldības 

pārstāvis Andis Astrātovs; 



26 

Iestāde saņēma Valsts probācijas dienesta 

Pateicības rakstu par veiksmīgu sadarbību 

Dienesta uzdevumu izpildē. 

8. Mērsraga PII “Dārta”: 

Sadarbībā ar Mērsraga vidusskolu 12. klases 

skolēniem, āra vidē notika sīpolpuķu 

stādīšana (06.11.2023..); Mērsraga 

vidusskolas skolotāja iepazīstināja 6 

gadnieku grupu izglītojamos ar 

Robotikas “Lego” konstruktoru, veikt 

vienkāršus algoritmus (09.11.2023.); 

Tikšanās ar Latvijas dambretes attīstības 

biedrības valdes priekšsēdētāju Vitautu 

Budreiko. 

9. Talsu PII “Saulīte”: 

Apliecinājums no SPKC par statusa “ 

Veselību veicinoša izglītības iestāde” 

iegūšanu 

10. Talsu PII “Kastanītis”: 

Iestādes dalība “Latvijas veselības sporta 

nedēļa” - 16.10.- 20.10.2023.; 

Akcija “Drosmes kaste” ( Nosūtīta bērniem 

kuri saņem/saņems palīdzību Bērnu 

klīniskāja universitātes slimnīcā - 06.11.-

17.11.2023.; 

Logopēdes, Montesori skolotājas, 

Uzvedības analītiķes Mg. paed. Ineses 

Tīģeres sadarbība ar Supervisoru Lorenzo 

Todone (ABA terapija, intervences plāna 

izstrāde bērniem ar autismu); 

Piedalīšanās ERASMUS+ Liepājas 

Universitāte, BIP Diversity&Inclusion 

(“Daudzveidība un iekļaušana”) Polija 

Krakowa 16.10.- 22.10.2023. 

12. Laucienes PII “Bitīte”: 

02.11.2023. - Iestādes padomes sēde; 

21.11.2023. - Izgatavoti un uzstādīti Iestādes 

ieejas galvenie vārti. (Vecāka iniciatīva, 

Laucienes pagasta pārvaldes palīdzība); 

14.11.2023. - Iestādes audzēknis piedalās 

pirmsskolas audzēkņu solistu 

koncertā “Mazputniņš”. 

 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs (skaitliskā izteiksmē) 
 

1. Lēmumi par ZIP uzsākšanu, apstiprināšanu: 13 

2. Lēmumi par nekustamā īpašuma sadalīšanu, apvienošanu: 21 

3. Lēmumi par NĪ adrešu un nosaukumu piešķiršanu: 7 

4. Apgrūtinājuma plāna saskaņošana: 34 



27 

5. Piedalīšanās mērniecības procesā: 9 

6. Sagatavoti zemes nomas līgumi, t.sk. skaitā atcēlējlīgumi: 56 

7. Lēmumi par zemes nomas izsoles rīkošanu: 2 

8. 
Nekustamā īpašuma nodokļa (NIN) piedziņas lietas 

uzsākšana: 
28 

9. NĪN Atgādinājums: 6 

10. NĪN Brīdinājums: 17 

11. Brīdinājumi par administratīvā akta piespiedu izpildi: 4 

12. Lēmums par nokavētiem NĪN labprātīgu izpildi: 1 

13. Atbildes uz ZTI pieprasījumiem: 12 

14. Lēmumi par NIN atvieglojuma piešķiršanu: 3 

15. 

Cenu aptauja “Maksāšanas paziņojumu par nekustamā 

īpašuma nodokli drukāšana, sūtījumu sagatavošana 2024., 

2025. un 2026. gadā”: 

Sagatavots līguma 

projekts un domes 

lēmuma projekts par 

līguma slēgšanu ar 

pakalpojuma sniedzēju. 

Iekļauts Finanšu 

komitejas sēdes darba 

kārtībā. 

16. 

Tiek aktualizēts saraksts par būvēm/ēkām, kuras ir dabā, bet 

nav reģistrētas VZD Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmas datos: 

Saraksts tiks iesniegts 

būvvaldei. 

17. NINO sistēmas datu aktualizēšana: 

Īpašnieku, nekustamā 

īpašuma sastāva 

maiņas, noslēgtā zemes 

nomas līguma, 

pirkuma-pārdevuma 

līguma rezultātā. 

18. 
Dalība VARAM pieredzes apmaiņas pasākumā par 

invazīvajām sugām Latvijā un to apkarošanas paņēmieniem: 

VARAM un Valsts 

augu aizsardzības 

speciālisti viesojās 

Talsu novada 

pašvaldībā. Sākotnēji 

noritēja seminārs par 

invazīvajām sugām 

Latvijā un to 

apkarošanas iespējām. 

Pēc tam devāmies 

praktiskā daļā uz 

Vilkmuižas ezera 

apkārtni “durt” latvāņu 

saknes. 

19. 
Sagatavots atzinums par mazuta piesārņojumu Laidzes pagastā, Laidzē, iesniegts 

izpilddirektoram atbilstoši Dabas resursa nodokļa izlietojuma nolikumam. 

20. 
Noslēdzoties iepirkumam organizēta līguma parakstīšana pārvaldēm un būvuzņēmēju 

par apkures katlu ierīkošanu 4  pašvaldības iestādēm. 



28 

21. 

Kopā ar projektu vadītāju sagatavota informācija kapu 

digitalizācijas projekta pieteikuma iesniegšanai uz ELFLA 

projektu kārtu: 

Informācija iesniegta 

par 2 kapsētām Strazdes 

pagastā - Jaunie kapi, 

Annasciema kapi. 

22. Darbs atkritumu apsaimniekošanu darba grupā: 

Darba grupas 2 sapulces 

(31.10.2023., 

9.11.2023.); 

dalība sapulcē ar Darba 

ielas 17, Talsos 

iedzīvotājiem 

(25.10.2023.); 

saistošo 

noteikumu “Par 

sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu” 

aktualizācija, 

komunikācija ar 

ekspertiem - Sociālā 

dienesta, SIA “Talsu 

ūdens”, SIA “AAS 

Piejūra” pārstāvjiem, 

pagastu un pilsētu 

pārvalžu vadītājiem. 

23. 
Pieredzes apmaiņa ar Ventspils novada pašvaldību par atkritumu apsaimniekošanu un 

citās jomās. 

24. 

Izsūtītas informatīvas vēstules nekustamā īpašuma 

īpašniekiem par latvāņu izplatības datu aktualizāciju un 

izplatības ierobežošanu Talsu pilsētā: 

12 

25. 
Sagatavoti Talsu novada pašvaldības ceļa zīmju izvietošanas 

saskaņojumi: 
15 

26. Pašvaldības mežu apsekojumi. 

27. 
Izsludināta cenu aptauja “Zemes kadastrālā uzmērīšana 

Talsu novada pašvaldības vajadzībām”. 

Līgums noslēgts par 1. 

un 2. daļu. 

28. Veikta ikgadējā darbinieku vērtēšana. 

29. Darbs komisijās: 
Zaļumsaimniecības 

komisija. 

 

Juridiskā nodaļa 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs 
 

1. Sagatavoti, saskaņoti līgumi: 127 

2. Deklarētas dzīvesvietas: 31 

3. 
Sagatavotas izziņas no fizisko personu 

reģistra: 
60 



29 

4. 

Anulētas deklarētās dzīvesvietas ( 

pamatojoties uz Dzīvokļu komisijas 

lēmumiem): 

12 

5. Apliecināti paraksti: 9 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. Darbs ar debitoriem 

2. Darbs MIAK sēdēs 

 

Kultūras iestādes 

Talsu novada muzejs 

Informācija par būtiskākajiem (būtiskie būtu jādzēš, ja uzskaitām pēc iespējas, ko var) 

paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas 

gaita/ piezīmes 

1. 8 Muzejpedagoģiskās programmas: 

4- Talsu 2. vidusskola; 2- Laucienes 

pamatskola; 1- Talsu Valsts 

ģimnāzija; 1- Aizputes pamatskola. 

2. Pieredzes apmaiņas brauciens: Saldus Mākslas un vēstures muzejs. 

3. Izstāde “Svešie mūsu dabā”: 

Atklāta LNDM izstāde “Svešie mūsu 

dabā”, novadīta pedagoģiskā 

programma “Ciemiņš uz palikšanu”. 

4. 
Katalogs “Nacionāli dekoratīvais stils Talsu 

novadā”: 
17.11.2023. kataloga atvēršana. 

 

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs  

1. Darbs ar kapitālsabiedrībām: 

1.1. Kapitāla daļu turētāja lēmumi: 18 

1.2. 
Organizētas kapitālsabiedrību ikmēneša 

sapulces, sagatavoti protokoli: 
4 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs 

Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. Kapitālsabiedrību reorganizācija: 

Nodrošināts SIA “MĒRSRAGA ŪDENS” 

finanšu slēguma datums 31.10.2023., 

saskaņā ar apstiprināto reorganizācijas 

plānu, veikta inventarizācija. 

2. 

SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” valdes locekļa 

nominācijas process: 

Sagatavots lēmumprojekts “Par kārtības, 

kādā nominē kandidātus valdes locekļu 

amatiem SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 

atcelšanu”. Sadarbībā ar Tukuma novada 

pašvaldību uzsākts darbs pie 



30 

kapitālsabiedrības valdes locekļa 

nominācijas nolikuma izstrādes. 

 

Pašvaldības policija 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. 01.11.2023. Talsu novada pašvaldības policijā darbu uzsāka lietvede Ieva Liepiņa. 

2. 
17.11.2023. noslēdzās pieteikšanās uz divām brīvajām vakancēm Talsu novada 

pašvaldības policijas inspektoru amatu vietām. 

3. 
Divi Talsu novada pašvaldības policijas inspektori izgāja bērnu tiesību aizsardzības 

kursus, ko nosaka normatīvie akti. 

4. 
Deviņpadsmit Talsu novada pašvaldības policijas darbinieki izgāja bezpilota gaisa 

kuģa (drona) kursus atvērtajās kategorijās A1 un A3. 

5. 
Talsu novada pašvaldības policijas darbinieki vairākos publiskajos pasākumos Talsu 

novadā nodrošināja sabiedrisko kārtību un piedalījās pie ielu slēgšanām gājienu laikā. 

 

Talsu pilsētas pārvalde 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. Paveikta gājēju celiņa rekonstrukcija Ruģēna 6, Talsi. 

2. 
Sagatavota dokumentu pakotne, Cenu aptaujai-Ezera 7,Talsi, būvdarbu iecerei- 

atbalstsienai. 

3. 
Sagatavota dokumentu pakotne, Zemsliekšņu iepirkumam Atmodas ielas notekgrāvja 

izveidei, izsūtīts. 

4. Turpinās lapu maisu savākšana no iedzīvotājiem. 

5. Procesā Ziemassvētku koncepta izstrāde pilsētas noformēšanā. 

6. Izsludināts konkurss uz Talsu tirgus vadītāja vakanci. 

Sporta daļa 

1. Sagatavoti budžeta grozījumi, lai veiktu uzlabojumus Sporta namā. 

2. Līguma sagatavošanas process, lai nodrošinātu ugunsdrošību Sporta namā. 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. 

Pabeigti ugunsdzēsības automātikas 

sistēmas izbūves darbi senioru aprūpes 

biedrības “Kalme” telpās Krišjāņa Barona 

ielā 6, Sabilē. 

Objektu apsekojuši Talsu novada 

pašvaldības Darba aizsardzības, 

ugunsdrošības un civilās aizsardzības 



31 

nodaļas ugunsdrošības speciālisti, 

snieguši atzinumu. 

2. 
Noslēgts līgums un uzsākti telpu atjaunošanas darbi Sabiles bibliotēkas Bērnu 

nodaļas telpu izveidei. 

3. Abavas pagasta Valgales kapos uzlikts jauns kapu zvans. 

4. Notiek teritorijas labiekārtošanas un sakopšanas darbi. 

5. Notikusi bērnu rotaļu laukuma pārbaude, būtisku aizrādījumu nav. 

6. 

Saņemts VSIA “Latvijas Valsts ceļi” uzturēšanas darbu pārbaudes ziņojums par 

Talsu novada Abavas pagasta pašvaldības autoceļu uzturēšanu, dokumentu pārbaudē 

trūkumi nav konstatēti, autoceļu apsekošanā konstatētie trūkumi novērsti. 

Stendes pilsētas un Virbu pagasta apvienības pārvalde 

Ieskaitot Stendes bibliotēka, Stendes tautas nams, Stendes jauniešu centrs, Stendes sporta un brīvā laika 

pavadīšanas centrs, Virbu bibliotēka, Virbu kultūras nams, Virbu jauniešu centrs 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. Beigusies zemsliekšņa cenu aptauja apgaismojuma atjaunošanai Ausekļa ielā, Stendē. 

2. Iegādāts lapu pūtējs. 

3. Darbinieku amata pienākumu izpildes novērtēšana. 

4. 
Saņemts VSIA “Latvijas valsts ceļi” ziņojums par ceļu uzturēšanu, trūkumi tiek 

novērsti. 

5. Tiek vāktas lapas un sakopta teritorija. 

6. Ir novadīti valsts svētki par godu 105. valsts jubilejai. 

Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvalde 

Ieskaitot Lībagu bibliotēka, Dižstendes bibliotēka, Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. Saņemti katrā pārvaldē VSIA “Latvijas valsts ceļi” ceļu pārbaudes akti. 

2. 
Mundigciemā abām autobusu pieturām aizklāti sāni ar izturīgu caurspīdīgu materiālu, 

lai novērstu vēja, lietus un sniega iekļūšanu autobusa paviljonos. 

3. Lībagu pārvaldes ēkai paveikti notekreņu tīrīšanas darbi. 

4. 
Strazdē pie zaļās saules uzstādīti akmeņi, lai vides objektam nevarētu piekļūt ar 

transportlīdzekļiem, tādā veidā novērsta tā iespējama bojāšana. 

5. 

Mundigciema angārā izveidotas darbinieku darba vieta, kur tie var veikt dažādus 

darbarīku remontus un uzglabāt materiālās vērtības, kā arī patverties no nokrišņiem 

un saules. 

6. Pirms Lāčplēša dienas un Valsts svētkiem sakopta piemiņas vieta Baltais krusts. 

7. Savlaicīgai un kvalitatīvai lapu savākšanai iegādāts jauns profesionāls lapu pūtējs. 

8. Lībagu pensionāru klubam aizvadīts 20 pastāvēšanas gadu jubilejas pasākums. 

9. Dižstendē aizvadīta Leģendu nakts un Strazdes muižā pasākums veltīts Halovīniem. 

10. Vairākiem kokiem Lībagu pagastā paveikti vainaga kopšanas darbi. 

11. Abās pārvaldē pavadīti Valsts svētku svinīgie pasākumi. 



32 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu 

pārvaldes 

Ieskaitot Valdemārpils bibliotēka, Nogales bibliotēka, Valdemārpils un Lubes Kultūras nams, Jauniešu 

iniciatīvu centrs “Sava vieta”, Tūrisma informācijas centrs, Lubes bibliotēka, Īves bibliotēka, Tiņģeres 

muiža 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. Ikdienas labiekārtošanas darbi (lapu savākšana, kapu teritoriju sakārtošana). 

2. Budžeta tāmju sastādīšana, prioritāro darbu apzināšana. 

Dundagas pagasta pārvalde 

Ieskaitot Saimniecisko daļu, Dundagas, Kaļķu un Vīdāles bibliotēkas 

Nr.p.k. Paveiktais darbs (skaitliskā izteiksmē) 
 

1. Ikdienas darbi-zāles pļaušana, lapu grābšana, ceļu greiderēšana. 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

Ieskaitot Pastendes un Spāres bibliotēkas, Pastendes kultūras nams, Spāres muiža, Pastendes sporta 

centrs “Akmeņkaļi”, Pastendes brīvā laika pavadīšanas un jauniešu atbalsta centrs 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. 
Veikts kosmētiskais remonts un salabotas bojātās detaļas Ģibuļu un Gaviļnieku 

kapos. Spāres kapos uzstādīti jauni apmeklētāju soli. 

2. Aktuālo zemes ceļu greiderēšana. Nodots LAU darbu izpildei. 

3. Nodots transporta nodaļai izvērtēšanai pagasta traktortehnikas turpmākā lietderība. 

4. 
Spāres bibliotēkā: Izstādes: Zanes Ķiņķeres fotoizstāde  “Grāmatas un ziedi”; literārā 

izstāde “Mana Zeme Latvija”. 

5. 
Pastendes bibliotēka: Talsu mākslas skolas izstāde “LAIKS” ., Grāmatu apskats 

7 klasei., 8. klasei., Ziemeļvalstu lasījums 1. klasei., 3. klasei. 

6. Ģibuļu kausa izcīņa rudens zoles spēlē 5. posms. 05.11.2023. 

7. Ģibuļu kauss spiningošanā. 11.11.2023. 

8. Ģibuļu kausa izcīņa rudens zoles spēlē 6. posms. 12.11.2023. 

9. 
Meistarklase “Darināsim lībiešu aubes” projekta aktivitāte kopā ar biedrību 

“Duvzare”. 

10. 
Novada kultūras projektu konkursa pasākums Sarunu cikla “Kā es redzu Latviju” 

2. tikšanās ar V. Skuju un A. Toomu. 

11. 
Uzņemti pēdējie LPMA akcijas “Apceļo Latvijas Pilis un muižas” dalībnieki un 

akcijas noslēgums. 

12. Piedalīšanās novada Pankūku dienā. 

13. Leģendu nakts. 

15. 

Pastendes kultūras nams: 26.10.2023. aizvadīts pasākumu cikla “Sarunas pie tējas” 

trešais pasākums - viesis ģibuļnieks, vairāku grāmatu autors un sastādītājs, vēstures 

liecību un dzimtu pētnieks, personība Juris Šironovs. 

16. 

Pastendes kultūras nams: 28.10.2023. sieviešu vokālā ansambļa “Harmonija”55 gadu 

jubilejas pasākums aizvadīts ar erudīcijas spēli dziesmotā noskaņā - piedalās 

6 komandas. 



33 

17. 

Pastendes kultūras nams: 09.11.2023. aizvadīts pasākumu cikla “Sarunas pie tējas” 

ceturtais pasākums - viesis ģibuļnieks, deputāts, zemessargs, radoša personība Dainis 

Karols. 

18. 
Pastendes kultūras nams: 11.11.2023. Lāčplēša dienai veltīts pasākums Radošajā 

terasē. 

19. 

Pastendes kultūras nams: 17.11.2023. Latvijas Republikas Proklamēšanas gadadienai 

veltīts svinīgs pasākums “Pacelties spārnos” - godināti 12 pagasta iedzīvotāji, 

piedalās 5 Pastendes kultūras nama kolektīvi. 

20. 
Pastendes kultūras nama zāles nomātas diviem privātiem un vienam 

komercpasākumam. 

21. 
Pastendes kultūras nams: Veikta darbinieku amata pienākumu izpildes novērtēšana 

un iesniegts 2024. gada pasākumu plāns. 

Kolkas pagasta pārvalde 

Ieskaitot Kolkas Tautas nams, Lībiešu saieta nams, Kolkas un Mazirbes bibliotēkas 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. 
Atjaunotas šūpoles multifunkcionālajā 

bērnu laukumā   680 EUR 

Jānomaina divas bruses - viena 

slidkalniņam un viena vingrošanas 

kompleksam. 

2. 

Pabeigti darbi Zēņu dīķa kompleksā par 

ugunskura vietas aprīkojuma un lapenes 

jumta atjaunošanu Kopsummā par 

2814,76 EUR, ieskaitot PVN. 

Ugunskura vietā uzstādīts jauns galds ar 

diviem soliem un vēl divi soli ap 

ugunskuru. 

3. 
Objektā Stadions tirgus vietas telpās 

uzstādīts spogulis un pakaramie. 

Celtnieki piegādājuši projektā 

paredzētās atkritumu urnas, par ko bija 

no viņiem garantijas vēstule pie objekta 

nodošanas. 

4. 

VSIA “Latvijas Valsts ceļi” veiktajā 

pārbaudē konstatētas tikai dažas nepilnības, 

kuras jau tiek novērstas.  

Jānoņem divas patvaļīgi īpašnieku 

uzstādītās zīmes un jāuzstāda divas 

vajadzīgās zīmes. 

5. 
Latvijas valsts proklamēšanas 105. gadadienas pasākumā apbalvoti Atzinības un 

Goda balvas laureāti Kolkas pagastā. 

6. 
Kapu žoga 30 m posma atjaunošana Kolkas 

luterāņu kapos. 
Saimnieciskā kārtā. 

7. 
Vētras postījumu novākšana pa visu 

piekrasti. 

Kolkas peldvietā vētra salauzusi 

ģērbtuvi, kas tika novākta. 

8. Mazirbes Skolotāju mājā novērsts aukstā ūdens cauruļvada plīsums. 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

Ieskaitot Laucienes, Ausekļa, Pļavu bibliotēkas, Laucienes kultūras nams, Pļavmuižas saieta nams, 

Laucienes brīvā laika pavadīšanas centrs, Sporta centrs “Lauciene”, Balgales bibliotēka, Balgales sporta 

un brīvā laika pavadīšanas centrs, Ķūļciema bibliotēka, Ķūļciema brīvā laika pavadīšanas centrs, Ārsta 

palīga kabinets (felšera punkts) 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. 
Uzstādītas margas un pabeigti darbi vides pieejamības nodrošināšanai Kūļciema 

BLPC. 



34 

2. 

Pašvaldības autoceļu atsevišķu posmu 

planēšanas darbi, ceļa malu pļaušanas 

darbi. 

Visos pagastos. 

3. 
Notikusi bērnu rotaļu laukumu pārbaude 

Balgales pagastā Dursupē. 

Bērnu laukums apsekots un ieteikumi 

tiks ņemti vērā, info stendu izgatavošana 

un uzstādīšana. 

4. Darbinieku amata pienākumu izpildes novērtēšana. 

Mērsraga pagasta pārvalde 

Ieskaitot Saimniecības daļa, Sporta daļa, Mērsraga bibliotēka, Mērsraga tautas nams, Upesgrīvas saieta 

nams, Mērsraga informācijas centrs 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. 

13.11.2023. VSIA “Lavijas Valsts ceļi” 

uzturēšanas darbu pārbaude par Talsu 

novada Mērsraga pagasta pašvaldības 

autoceļu uzturēšanu. 

Konstatētās neatbilstības normatīvo aktu 

un obligāto standartu prasībām - 

uzsāktas darbības, lai novērstu 

neatbilstības. 

2. Valsts svētku pasākums17.11.2023. 
Pasniegtas Talsu novada pašvaldības 

Goda balvas. 

3. 

Aptaujas anketa par “Iespējamo risinājumu 

kopuma izstrāde jūras krasta erozijas 

mazināšanai”. 

Informācijas sniegšana par Mērsraga 

pagasta pārvaldes administratīvo 

teritoriju. 

4. 

Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda , 

Nr. 23-08-FL06-F043.0206-000002 

projekts “Piekrastes atpūtas laukuma 

labiekārtošana Mērsragā”. 

Nodots ekspluatācijā - tualetes atvērtas 

stāvlaukuma apmeklētājiem. 

Rojas pagasta pārvalde 

Ieskaitot Saimnieciskā daļa, Tūrisma informācijas centrs, Rojas stadions, Brīvā laika pavadīšanas un 

jauniešu centrs (BLPJC) “Strops”(saieta vietas Melnsilā un Rudē, Rojas bibliotēka, Rojas bērnu 

bibliotēka, Kaltenes bibliotēka 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. 
Darbinieku amata pienākumu izpildes 

novērtēšana. 
Arī struktūrvienībās. 

2. 2. stāva foajē grīdas seguma nomaiņa 24 m2. 

3. 
Iepirktas Ziemassvētku lampiņas un gaismas virtenes par 800 EUR Rojas 

noformēšanai un Ziemassvētku eglei. 

4. 19 ielu apgaismojuma gaismekļu nomaiņa pret LED gaismekļiem. 

5. Lāčplēša dienas lāpu gājiens Rojā. 11.11.2023. 

6. 
Valsts svētku pasākums, iedzīvotāju 

godināšana Rojas pagastā. 
17.11.2023. Rojas KC. 

7. Apsekotas grants seguma ielas un ceļi, tiek izvērtēta greiderēšanas vajadzība. 

8. Gatavojamies Ziemassvētku egles iedegšanai. 

9. 

Kaltenes bibliotēka 16. novembrī piedalīsies Ziemeļvalstu Ministru padomes biroja 

sadarbībā ar Latvijas Nacionālās bibliotēkas Bērnu Literatūras centru administrētā 

projektā “Ziemeļvalstu lasījums 2023”. 



35 

10. 

Kaltenes klubā turpinās bibliotēkas rīkota 

izstāde - Tautas lietišķās mākslas 

studijas “Dzīpars” cimdu un zeķu 

izstāde “Latvieša pasaules radīšana”. 

Līdz 03.01.2024. 

11. 
13.12.2023., plkst. 17.30 “Ziemas vakarēšana Kaltenes klubā ar dziedošo 

pusduci “Sabiles ogas””. 

12. Rojas TIC noslēgts līgums par kalendāra izgatavošanu. 

13. Rojas pagasta bibliotēkā pasākums “Ilzes Graudiņas Akmenes autorvakars”. 

14. 
Bibliotēkā apskatāmas 5 izstādes – 3 grāmatu fonda un 2 lasītāju vaļasprieka 

/Mairitas Briģes gleznojumi un Valentīnas Žurovskas darinātās krelles/. 

15. 
Ziemeļvalstu bibliotēku nedēļas lasījumi - Rīta stunda bērnu literatūras nodaļā un 

Krēslas stunda pieaugušo nodaļā. 

16. 
Rojas bibliotēkā 07.12.2023. tikšanās ar LPSDA projektu vadītāju Daci Stīpnieci /par 

pensijām/. 

17. 

Rojas bibliotēkā decembrī visu mēnesi 3 grāmatu fonda izstādes, ceļojošā 

izstāde “Mūzas meklējot, par spīti grūtiem laikiem” /Pļavmuižas mākslas 

studija “Otiņas”/ un lasītājas Guntas Rutkovskas “Adītas zeķes mežģīņrakstā”; 

18. 

Ziemassvētku pasākums bibliotēkas bērnu literatūras nodaļā Rojas PII 

grupiņai “Pūcītes” un 19.12.2023. plkst. 15.00 pieaugušo nodaļā bibliotēkas 

draugiem. 

Valdgales pagasta pārvalde 

Ieskaitot Valdgales bibliotēka, Valdgales tautas nams, Valdgales sporta un interešu centrs 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. Teritorijas labiekārtošanas darbi (lapu vākšana utt). 

2. 
Notekreņu nomaiņa un remonts pagasta pārvaldes ēkai, vairākām pašvaldības ēkām 

iztīrītas notekrenes, veikti nelieli jumta remontdarbi. 

3. Norisinājušies pasākumi veltīti Lāčplēša dienai un Valsts 105. gadadienai. 

4. Noplanēti pašvaldības autoceļi (29,22 km). 

5. Pļautas atvases pašvaldības autoceļu nomalēs (54,2 pārgājiena km). 

6. Valdgales tautas namā iekštelpās nomainīts apgaismojums. 

7. 

VSIA “Lavijas Valsts ceļi” uzturēšanas 

darbu pārbaude par Talsu novada Valdgales 

pagasta pašvaldības autoceļu uzturēšanu. 

Konstatētās nepilnības (trūkstošās ceļu 

zīmju atjaunošana) daļēji novērstas, līdz 

15.04.2024 jāveic tilta pār Rojas upes 

tehniskā apsekošana. 

8. Darbinieku amata pienākumu izpildes novērtēšana. 

Vandzenes un Laidzes pagastu pārvaldes 

Ieskaitot Vandzenes un Uguņu bibliotēkas, Vandzenes tautas nams, Jauniešu centrs, Laidzes bibliotēka, 

Laidzes brīvā laika pavadīšanas centrs 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. Darbinieku amata pienākumu izpildes novērtēšana. 

2. 
Valsts svētku pasākums Laidzes pagastā. 17.11.2023. pasniegtas Talsu novada 

pašvaldības Goda balvas. 



36 

3. 
Valsts svētku pasākums Vandzenes 

pagastā. 

15.11.2023. pasniegtas Talsu novada 

pašvaldības Goda balvas . 

4. 

Potenciāli piesārņotas vietas izpēte 

nekustamā īpašumā kadastra 

Nr. 88680070212 zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 88680070212 

Laidzes pagastā, Talsu novadā. 

Mazā cenu aptauja izbeigta bez 

rezultāta, nepieciešams veikt 

zemsliekšņa iepirkuma procedūru. 

 

Personāla vadības nodaļa 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs (skaitliskā 

izteiksmē) 

 

1. 

Sagatavoti personāla dokumenti (Darba 

līgumi, vienošanās, rīkojumi personāla 

jautājumos, rīkojumi par atvaļinājumiem, 

rīkojumi par komandējumiem, nosūtītā 

korespondence). 

226 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. 

Izsludināts Attīstības plānošanas un 

projektu vadības nodaļas Plānošanas 

daļas teritorijas plānotāja (uz noteiktu 

laiku) amata atklāts konkurss. 

Konkurss bez rezultātu. 

2. 
Izsludināts Pašvaldības policijas 

inspektora amata atklāts konkurss. 
Konkurss ar rezultātu. 

3. 
Izsludināts Mērsraga pagasta pārvaldes 

vadītāja amata atklāts konkurss. 
Konkurss ar rezultātu. 

4. 

Izsludināts Saimnieciskā nodrošinājuma 

nodaļas Ēku pārvaldības daļas 

apsaimniekošanas speciālista 

nedzīvojamo telpu jautājumos amata 

atklāts konkurss. 

Konkurss ar rezultātu. 

5. 
Izsludināts Tūrisma nodaļas vadītāja 

amata atklāts konkurss. 
Pretendentu pieteikšanās līdz 29.11.2023. 

6. 

Caurskatīti 52 Talsu novada pašvaldības 

iestāžu vadītāju un Centrālās pārvaldes 

nodaļu vadītāju iesniegumi Amatu 

kataloga grozījumiem. 

Amatu katalogs tiks virzīts uz 2023. gada 

novembra Finanšu komiteju un domes sēdi. 

7. 
No 25.10.2023. līdz 22.11.2023. notiek darbinieku amata pienākumu izpildes 

ikgadējā novērtēšana. 

8. Tiek caurskatīts iestāžu un CP nodaļu 2024. gada darbinieku mēnešalgas. 

9. 

Izsludināts Attīstības plānošanas un 

projektu vadības nodaļas Plānošanas 

daļas teritorijas plānotāja (uz noteiktu 

laiku) amata atklāts konkurss. 

Konkurss bez rezultātu. 

 



37 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa  

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ piezīmes 

1. Sociālo tīklu uzturēšana. 

2. Tīmekļvietnes uzturēšana, papildināšana. 

3. Preses relīžu, afišu, Talsu Novada Ziņu gatavošana. 

4. Atbilžu sniegšana reģionālajam laikrakstam. 

5. 
Organizēta/nodrošināta iedzīvotāju iesaistes akcija valsts svētku apsveikuma video 

filmēšanai. 

6. 
Organizēta Ziemassvētku eglīšu parka izveide (sadarbībā ar Būvvaldi un Talsu 

pilsētas pārvaldi). 

 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs (skaitliskā 

izteiksmē) 

 

1. 

Pašvaldības, kā dzīvokļu īpašnieces 

dalība dzīvojamo māju lēmumu 

pieņemšanā ar pilnvarotās personas 

starpniecību kopsapulces/aptaujas: 

14 

2. Nodrošināti ārpusskolas pārvadājumi: 127 

3. 
Sagatavoti Talsu novada dzīvokļu 

komisijas lēmumprojekti: 
107 

4. 
Veiktas pašvaldības dzīvokļu 

apsekošanas: 
11 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. 

Sagatavots un virzīts informatīvais jautājums Attīstības komitejā par īres maksas 

Talsu novada pašvaldībai piederošajiem dzīvokļiem, kuriem noteikta kvalificētiem 

speciālistiem izīrējamās dzīvojamās platības statuss. 

2. 

Sagatavots Talsu novada domes lēmumprojekts “Par Talsu novada domes 2019. gada 

17. oktobra lēmuma Nr. 607 “Par dienesta viesnīcas statusu dzīvoklim Raiņa ielā 14 

– 2, Valdemārpilī, Talsu novadā ”atcelšanu un speciālistam izīrējamās dzīvojamās 

telpas statusa noteikšanu dzīvoklim Nr. 2, Raiņa ielā 14, Valdemārpilī, Talsu 

novadā”. 

3. 

Sagatavots Talsu novada domes lēmumprojekts “Par finansējuma piešķiršanu avārijas 

darbu izmaksu segšanai Talsu novada pašvaldībai piederošajiem īpašumiem no 

nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem”. 

4. 
Dokumentu sagatavošana saistībā ar pārvaldīšanas tiesību nodošana par 5 objektiem 

Talsu pilsētas pārvaldei. 

5. 

Sadarbībā ar SIA “Talsu namsaimnieks” pārskatītas apsaimniekošanas maksas 

Pašvaldībai piederošajām dzīvojamām mājām, vērtējot īpašumu problemātiku, lemjot 

par darbu prioritāti un pārvaldīšanas maksas noteikšanu, uzkrājumu veidošanu, 

pārvaldīšanas jautājumu risināšanā. 



38 

 

Talsu novada Sociālais dienests 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs (skaitliskā 

izteiksmē) 

 

1. Iesniegumi sociālajai palīdzībai: 1071 

2. Lēmumi sociālajā palīdzībā: 1078 

3. Starpinstitūciju tikšanās: 74 

4. Konsultācijas klātienē, pa tālruni: 257 

5. 
VDEĀVK novērtēšana, sociālo 

pakalpojumu saņemšanai: 
23 

6. 

Sagatavotie pārskati Latvijas bērnu 

fondam, Labklājības ministrijai, Valsts 

kasei: 

23 

7. Apsekošanas dzīves vietā: 160 

8. Nosūtītā un saņemtā korespondence: 402 

9. Saņemtie rēķini: 81 

10. 
Iesniegumi, rīkojumi personāla 

jautājumos: 
73 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. 

Dalība Labklājības ministrijas ar Eiropas 

Savienības fonda atbalstu īstenotā 

projekta “Profesionāla sociālā darba 

attīstība pašvaldībās” 

Nr. 9.2.1.1/15/I/001 

Pilotprojektā “Vadības kvalitātes 

modeļa izstrāde”. 

 

2. 

Turpinās projekts “Kurzeme visiem” sociālā pakalpojuma nodrošināšanai, iepriekš 

bija plānots līdz 30.09.2023. Pagarinot tiek sagatavoti jauni lēmumi, pakalpojuma 

līgumi. 

3. 
Dalība projektā “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 

pieejamības nodrošināšanai”, klientu apzināšana. 

4. Higiēnas pakalpojuma centra Rojā uzlabošana. 

5. 
Saistošo noteikumu pārskatīšana, nepieciešamo grozījumu veikšanā. Izmaiņas 

veicamas saistībā ar normatīvo aktu izmaiņām. 

6. 
ESF Projekta “Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās” ietvaros mācības 

“Sociālais darbs ar atkarīgām un līdzatkarīgām personām” 

7. Turpina sadarbību ar “Baložu pasts” par vientuļo pensionāru Ziemassvētku dāvaniņu. 

8. 
Uzsākta un nodrošināta atbalsta grupa bērnu emocionālā audzināšanā pirmsskolas 

vecuma bērnu vecākiem. 

9. Uzsākta un nodrošināta atbalsta grupa jauniešiem korekcijas programmas ietvaros. 

10. 
Nodrošināta sociālās rehabilitācijas programma vardarbībā cietušām personām 

bērniem un pilngadīgajiem (10 bērni, 2 pilngadīgie). 



39 

 

Talsu novada Sporta skola 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs (skaitliskā izteiksmē) 
 

1. Sagatavotie dokumenti. 339 

2. Saņemtie Iesniegumi: 73 

3. par audzēkņu uzņemšanu: 13 

4. darbinieku uzņemšanu: 5 

5. citi iesniegumi: 60 

6. Mācību līgumi: 9 

7. 
Rīkojumi (plus 53 par braucieniem kas norādīti 

zemāk): 
55 

8. Izziņas: 7 

9. Rēķini un norakstīšanas akti : 62 

10. Braucieni uz sacensībām: 55 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas 

gaita/ piezīmes 

1. Noslēgušās divas cenu aptaujas. 

2. Pilsētas pārvaldei nodoti 6 darbinieki. 

3. Izveidota attīstības plāna darba grupa. 

4. Noorganizētas skolas sporta sacensības “Tautas bumba”. 

5. Izlašu dalībnieki/ kandidāti piedalās izlašu nometnēs/atlasēs. 

6. Organizētas vecāku sapulces. 

7. Noorganizēta mācību- treniņu nometne biatlona nodaļai. 

8. Sporta atbalsta finansējuma pieprasījums. 

9. Iestādes pašvērtējums par 2022./2023. mācību gadu. 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas 

gaita/ piezīmes 

1. 

Piekrastes jauniešu vides forums. “Ūdens, 

zemes un klimata savstarpējā mijiedarbība”: 

Sadarbībā ar Latvijas Zaļo kustību 

īstenots forums projekta „Kampaņa 

„Zaļā jūra 2022-2023”” ietvaros. 

Forumā piedalījās 12 komandas no 

Talsu, Ventspils un Limbažu 

novadiem, Jūrmalas un Ventspils 

pilsētām. Izzinošās stacijas Rojā 

labākos rezultātus uzrādīja 



40 

Dundagas vidusskola, otrajā vietā 

palika Ventspils 4. vidusskola, 

3. vietā - Upesgrīvas pamatskola. 

Lekcija par klimata pārmaiņām 

Latvijā vadīja Toms Bricis. 

2. 

Profesionālās pilnveides kursi mūzikas, 

mākslas, dejas jomas pedagogiem: 

Kursus apmeklēja 2 kordiriģenti, 

1 mākslas pedagogs, 2 pūtēju 

orķestra diriģenti, 3 deju pedagogi, 

2 vokāli instrumentālo kolektīvu 

vadītāji, 2 teātra režisori. 

3. 

Valstspilsētu/ novadu tautas deju kolektīvu 

virsvadītāju un atbildīgo novada koordinatoru 

sanāksme – koprepertuāra pārbaudes 

nosacījumu izstrāde: 

Piedalās metodiķe D. Sproģe un 

kolektīva vadītāja L. Hodjačika. 

Aktīvas diskusijas, viedokļi par 

dalībnieku skaitu kolektīvos, 

repertuāra atlasi, vērtēšanas 

kritērijiem. Pieņemti lēmumi, 

šobrīd gaidām apstiprinātu 

nolikumu par repertuāra pārbaudes 

skati gatavojoties XIII Latvijas 

Skolu jaunatnes Dziesmu un Deju 

svētkiem 2025. gadā 

4. 

Konkursa kārtībā pieņemta darbā jaunatnes 

darbiniece Katrīna Segliņa: 

Kopā saņemti 20 pieteikumi, uz 

pārrunām aicināti 15 kandidāti. Trīs 

labākie tikās ar jauniešiem, kuri 

pieņēma gala lēmumu par atlases 

uzvarētāju. 

5. 

Talsu novada Skolēnu pašpārvalžu un jauniešu 

organizāciju apvienības “TAS.ES” seminārs: 

Seminārā tika pārrunātas 

aktualitātes darbā ar jaunatni Talsu 

novadā, jaunieši dalījās pieredzē. 

Semināra otru daļu vadīja 

apvienības “TAS.ES” pārstāve Kate 

Sūniņa, kura šogad ir Eiropas 

Jaunatnes dialoga Kurzemes 

vēstnese. Jaunieši tika konsultēti un 

iesaistījās diskusijās par EJD šī 

brīža prioritāti - Iekļaujoša 

sabiedrība. 

6. 
Talsu novada Jauniešu fotomirkļu 

izstāde “Mana dažādā - vienīgā Latvija”: 

Iesniegti un izstādē izvietoti 18 

Talsu novada jauniešu fotokolāžu 

darbi. 

7. 

Latvijas Republikas proklamēšanas 

105. gadadiena. Talsu novada izglītības iestāžu 

vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas un foto 

konkurss – izstāde “Mana dažādā - vienīgā 

Latvija”: 

Konkursam - izstādei iesniegti 

174 autoru 117 darbi no 

13 izglītības iestādēm. Vērtēšanas 

komisija labākos ir izvērtējusi. 

17 individuālie autori un 

2 kolektīvie darbi tiks apbalvoti 

Prāta spēļu noslēguma pasākumā. 

8. 
Talsu novada BJC jaunatnes jomas speciālistu 

dalība apmācībās pašvaldības attīstības 

Apmācību ietvaros dzirdējām 

aktualitātes darbā ar jaunatni 

Latvijā, piedalījāmies dažādās 



41 

plānotājiem un speciālistiem darbā ar 

jaunatni “#DariJaudīgi!”: 

darbnīcās. Jaunatnes lietu 

speciāliste piedalījās paneļdiskusijā, 

kurā popularizēja Talsu novada 

darbu ar jaunatni. 

9. 

Talsu novada skolu Prāta spēles “Es i’ gudrs”: 

Pieteikušās 18 komandas – 

16 izglītības iestādes, viena Talsu 

novada deputātu komanda, 

Izglītības pārvaldes komanda. 

Sagatavotas balvas spēļu 

uzvarētājiem. 

10. 

Kultūrizglītības programmas “Latvijas skolas 

soma” aktivitātes Talsu novada skolās: 

Talsu Valsts ģimnāzijā notika cirka 

izrāde “Bufonāde”. Talsu 

2. vidusskola 

apmeklēja “Neredzamā pasaule” un 

Rīgas Motormuzeja ekspozīcijas. 

Rojas vidusskola - lauksaimniecības 

muzeja “Kalēji” nodarbību un 

VIZIUM “Datoranimācijas 

darbnīcu”. Mērsraga vidusskolā 

uzstājās vīru kopa “Vilki”. Talsu 

pamatskola darbojās “Stikla 

darbnīcā”. 

11. Talsu novada BJC jaunatnes lietu speciālistes 

Līvas Karlsones prezentācija IZM apmācību 

programmā “Jaunatnes lietu speciālistu 

apmācības” par Talsu novada darbu ar jaunatni 

struktūru un pieredzi darbā ar jaunatni: 

Prezentāciju klausījās apmācību 

dalībnieki no Latvijas novadiem, kā 

arī Talsu novada Vadzenes jauniešu 

centra vadītāja Līva Kirkopa. 

12. 
Iestādes budžeta plānošana 2024. gadam: 

Darbs pie pasākuma tāmju 

sastādīšanas. 

13. 
Iestādē veikta Talsu novada pašvaldības 

2023. gada ikgadējā inventarizācija: 

Inventarizācijas komisija veikusi 

pārbaudi Talsu novada Bērnu un 

jauniešu centrā. 

14. Konference “Supervīzijas dienas 2023”: 

Iestādes direktore piedalījās 

profesionālā pilnveide darbam ar 

komandu konferencē “Supervīzija 

jauda atbalstam un izaugsmei”. 

15. Veikta iestādes darbinieku vērtēšana: Izvērtēts un iesniegts Personāldaļai. 

16. 
Koru kopmēģinājums, gatavojoties XIII Latvijas 

Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem: 

Skolu koru virdiriģents 

G. Ceplenieks 6. novembrī Talsu 

novada BJC izdziedāja 5 dziesmas 

ar Talsu pamatskolas zēnu kori un 

5.-9. klašu kori “Gaismiņas”. 

 

  



42 

 

Talsu galvenā bibliotēka 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas 

gaita/ piezīmes 

1. 
16., 17., 26., 25.10.2023. un 01., 13.11.2023. -

nodarbības PII audzēkņiem: 

Nodarbības par rudeni, Talsiem, 

M. Stārasti, u.c. Apmeklējums: 127 

personas. 

2. 
18.10.2023. Tikšanās ar rakstnieci Lauru 

Vinogradovu: 

Piedalās Talsu Kristīgās 

vidusskolas 4. klase. VKKF 

atbalstīts projekts. Apmeklējums: 

25 personas. 

3. 
19.10.,20.10.2023. Inventarizācija Kolkas 

bibliotēkā: 

Veikta Kolkas bibliotēkas krājuma 

inventarizācija. 

4. 
19.10. Izstādes “Laipni lūgti uz Alfona Oberga 

viesībām” atklāšana: 

LNB ceļojošā izstāde. Izstādes 

atklāšanā piedalās Talsu 

pamatskolas 2. a klase. 

Apmeklējums: 40 personas. 

5. 
23.10.- 28.10.2023. skolēnu rudens brīvlaika 

nedēļas aktivitātes: 

Nodarbības ar dabas materiāliem, 

Pirātu un Halovīnu stunda, 

darbošanās ar 3D pildspalvām, 3D 

printeri, galda spēļu pēcpusdiena, 

krustvārdu mīklas, atjautības 

uzdevumi, filmu vakars. 

Apmeklējums: 168 personas. 

6. 
24.10.2023. Mazpilsētas stāstnīca ar Baibu 

Šuvcāni: 

Tikšanās ar lībiešu kultūras 

darbinieci un kultūrvēstures 

pētnieci Baibu Šuvcāni. 

Apmeklējums: 12 klātienē, 

16 attālināti tiešsaistē. 

7. 26.10.2023. Grāmatu mīļu kopā sanākšana: 

Tikšanās ar romāna “Zvaigžņu 

dārzi” autori Sandru Krūmiņu. 

Apmeklējums: 22 personas. 

8. 
27.10.2023. Izzinoša pastaiga “Pa atmiņu 

takām”: 

Izzinoša pastaiga pa Talsu 

Jaunajiem kapiem, interesentiem 

pastāstot par apbedītajiem 

ievērojamiem novadniekiem 

kultūrā un literatūrā Apmeklējums: 

3 personas. 

9. 
01.11.2023. Latviešu valodas un literatūras 

stunda bibliotēkā: 

Talsu Valsts ģimnāzijas 8.c klases 

latviešu valodas/ literatūras stunda 

bibliotēkā, kurā skolēni tikās ar 

pētnieku, stāstnieku Gunti Pakalnu. 

Apmeklējums: 22 personas. 

10. 
01.11.2023. dalība Latvijas Nacionālās 

bibliotēkas seminārā: 

Dalība Latvijas Nacionālās 

bibliotēkas seminārā krājuma 

komplektēšanas speciālistiem. 

Piedalās TGB direktore Rita 



43 

Alkšbirze un TGB Informācijas 

resursu un attīstības nodaļas vecākā 

bibliotekāre Aīda Arhipova. 

11. 
03.11.2023. dalība Ventspils Augsto tehnoloģiju 

parka seminārā: 

Dalība seminārā “Vai es varu radīt 

savu digitālo veiksmes stāstu?”. 

Pasākumu rīko: Ventspils Augsto 

tehnoloģiju parks. Piedalās TGB 

vecākā bibliotekāre Aiga Naudiņa. 

12. 
06.11, 07.11, 14.11.2023. Nodarbības “Pūcīšu 

skola”: 

Notikušas pirmās nodarbības 

lasīšanas veicināšanas 

programmā “Grāmatu starts”. 

Nodarbības notiks vēl piecas reizes. 

Tajās piedalās PII “Pīlādzītis” un 

Pastendes PII “Ķipars” 3-4 gadus 

veci bērni. Apmeklējums: 

42 personas. 

13. 06.11.2023. nodarbība “Ko stāsta folklora?”: 

Nodarbība Talsu pamatskolas 

5.klasēm par folkloru (pēc 

pārrunām secināts, ka folklora ir 

maz apzināta un nepieciešami 

vairāk pasākumi par latviešu tautas 

folkloru). Apmeklējums: 35 

personas. 

14. 
07.11.2023. Dalība seminārā un grāmatas “Pūļa 

psiholoģija” atvēršana: 

Dalība Latvijas Nacionālās 

bibliotēkas seminārā “Medijpratība 

pirmsskolā” (ZOOM). Piedalās 

TGB Bērnu nodaļas vadītāja Vita 

Kukute. Grāmatas “Pūļa 

psiholoģija” atvēršana. 

Apmeklējums: 33 personas. 

15. 
08.11.2023. Metodiskā diena Talsu novada 

bibliotēku pārstāvjiem: 

Novada bibliotekāri iepazīstināti ar 

seminārā “Bibliotēku zaļie projekti” 

gūto pieredzi, aktualitātēm 

Kopkatalogā, jaunumiem ALISE, 

TGB interneta vietnes iespējām, 

aktualitātēm bibliotēku akreditācijā. 

Apmeklējums: 54 personas. 

16. 
09.11.2023. Digitālās bibliotēkas atvēršana 

Kuldīgā: 

Informācija par Digitālās 

bibliotēkas piedāvātajām iespējām 

bibliotēkām un lasītājiem. Piedalās 

TGB direktore Rita Alkšbirze, 

IRAN vadītāja Lita Zandberga, 

vecākais bibliotekārs literatūras 

jautājumos Anna Pavlovska, 

vecākie bibliotekāri Sanita Balode, 

Sanita Krauze un Aiga Naudiņa. 

17. 
10.11.2023., 13.11.2023. Mārtiņdienai veltīti 

pasākumi: 

Mārtiņdienai veltīti pasākumi (4). 

Iesaistās PII “Saulīte” un Talsu 

pamatskolas 2. a klase. 

Apmeklējums: 66 personas. 



44 

18. 14.11.2023. Konkurss “Vai pazīsti Latviju?”: 

Konkursā starp savas klases grupām 

dalījās Talsu pamatskolas 

4. a klases skolēni. Secinājums: pēc 

fotoattēliem neatpazīst Latvijas 

ievērojamākos cilvēkus, 

prezidentus, rakstniekus u.c. 

Apmeklējums: 15 personas. 

19. 
15.11.2023. TGB iepazīst Lauku atbalsta 

dienesta darbinieki: 

Lauku atbalsta dienesta 

Ziemeļkurzemes reģionālās 

lauksaimniecības pārvaldes 

darbiniekiem izrādīta TGB un 

pastāstīts par piedāvājumu. 

Apmeklējums: 35 personas. 

20. 
15.11.2023. Saplānoti TGB kultūras pasākumi 

un to finansējums 2024. gadam: 

Nosūtīta TNP prasītā informācija 

par TGB plānotajiem kultūras 

pasākumiem 2024. gadā. 

21. 
16.11.2023. Noslēgts līgums ar VKKF par 

projektu īstenošanu 2024. gadā: 

Noslēgts līgums ar VKKF par 

projekta “Lasītājs izzina un vērtē” 

īstenošanu 2024. gada pirmajā pusē. 

2024. gada pirmajā pusē (vienu 

reizi mēnesī) plānotas piecas 

tikšanās reizes. Janvārī bērni tiksies 

Ievu Samausku, februārī – grāmatu 

tulkotāju Daci Meieri, martā - Tomu 

Deimondu Barvidi, aprīlī Rutu 

Svažu, bet maijā – ar Aneti Meleci. 

22. 
16.11.2023. Grāmatu mīļu kopā sanākšana, 

tikšanās ar Kalvi Kalniņu: 

Sarunas tēma – Latvija. 

Apmeklējums: 17 personas. 

23. 17.11.2023. Iepazīšanās ar bibliotēku: 

Talsu pamatskolas 1.b. klases 

skolēni iepazīstas ar TGB 

piedāvājumu – spēlēm, periodiku, 

grāmatām, bibliotēkas lietošanas 

noteikumiem. Apmeklējums: 

20 personas. 

24. 
Izstādes “Ceļš uz Everestu, kas turpinās” 

izvietošana: 

Izstāde apskatāma no 02.11-

29.12.2023. 

25. 
Tematiskā krājuma izlases izveide par godu 

valsts svētkiem: 

Tematiskā krājuma izlase 

„Iedegsim sveces un atcerēsimies 

savus varoņus” apskatāma 

bibliotēkas lasītavā no 10.11. – 

31.11.2023. 

 


